v MAXIDRILL TRW 4000
4 MAXIDRILL TRW 6000

@

Réf: 400435-00 EU/WT |

SULKYS®

03/2011

Sulky Burel

BP 92111 - rue Fabien Burel

35221 Chéateaubourg Cedex- FRANCE
Tél: 02.99.00.84.84 - Fax: 02.99.62.39.38
Site Internet : www.sulky-burel.com
e-mail : info@sulky-burel.com




CHASSIS

FRAME
RAHMEN = 3
~3
MAXIDRILL TRW4000-6000
09/WT 06 103 »...
¥
|
MAXIDRILL TRW4000-6000, MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 >...

MAXIDRILL TRW4000-6000
09/WT 06 103 -...

o

MAX!DR]LL TRW4000-6000
10/WT 09 101 ...

MAXIDRILL TRW4000-6000
09/WT 06 103 ...

MAXIDRILL TRW4000-6000




- A8-00 + bis + ter |

| A8-01 + bis + ter |

MAXIDRILL TRWA4000-6000 | MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 ->...
g1
f%\ mo‘lw} E il —— mm@g—.
N .
MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000

TREMIE
HOPPER
SAATGUT-BEHALTER
MAXIDRILL TRW4000-6000 | MAXIDRILL TRW4000-6000
DOSAGE
CALIBRATION SYSTEM
DOSIERUNG

MAXIDRILL TRW4000-6000

10/WT 07 101 >...




TRANSMISSIONS DOSAGE
DRIVE
DOSIER-ANTRIEB

MAXIDRIL.L. TRW4000-6000
10/WT 07 101 ..

MAXIDRILL TRW4000-6000

D4 00 + bis

<>

MAXIDRILL TRW4000-6000

DISTRIBUTION
DISTRIBUTION SYSTEM
VERTEILUNG

MAXIDRILL TRW4000-6000

MAXIDRILL TRW4000-6000




IF5-00 + bis + ter

L g7
TURBINE \(.Lcr'r;i@. - :
FAN Sl )
GEBLASE
MAXIDRILL TRW4000-6000 | MAXIDRILL TRW4000-6000
< :
===

PREPARATION DU SOL

SOIL PREPARATION |
SAATBETTBEREITUNG l o w;,,__JJ T
e bl w1 y E);}
MAXIDRILL TRW4000-6000 | MAXIDRILL TRW4000-6000
G3-01 + - bis
|
;Lm W g s i
T R ;%
MAXIDRILL TRW4000-600
10/WT 09 101 -...

REAPPUI DU SOL
SOIL CONSODILATION

RUCKVERFESTIGUNG
DES SAATBETT

MAXIDRILL TRW4000-6000

4

MAXIDRILL TRW4000-6000




MAXIDRILL TRW4000-6000

ENTERRAGE
DEPTH CONTROL
ABLAGE
MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 -...
/
s
e \i
g h / ‘6\?\‘\ %
-;-;.,,5’i ‘ // \&Eg
MAXIDRILL TRW4000-6000 | MAXIDRILL TRW4000-6000
:
i 4
RECOUVREMENT
REAR HARROQW
STRIEGEL
MAXIDRIL.L. TRW4000-6000
7 Kio1+ be]
REPERAGE
MARKING
SPURANREISSER UND
FAHRGASSEN-ANLAGE

MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 >...




K3-01 + bis

ot
el

P <t
MAXIDRILL TRW4000-6000

e

MAXIDR!LL TRW4000 6000

e

|K501+bls+ter[ Y
rEi P “EL il ///
e o
/ %J
MAXIDRILL TRW4000-6000

10/WT 09 101 >...

KITS ELECTRIQUES -
ELECTRONIQUES
ELECTRIC-ELECTRONIC KITS »
ELEKTR-ELEKTRON 4
STREUERUNG MAXIDRILL TRW4000-6000 | MAXIDRII.L TRW4000 6000
10/WT 09 101 »..
N
N
MAXIDRILL TRW;4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000
| M6-00 + (bis) |

MAXIDRILL TRW4000-6000

10/WT 07 101 ...




AUTOCOLLANTS
STICKERS
AUFKLEBER

MAXIDRILL TRW4000-6000




- MAXIDRILL TRW4000-6000

3

Cobe

DESIGNATION

1291320

Chassis central trw2 4mr so

1281318

Chassis central trw2 B6mr s0

4801148

Bouchon d85 sr1530

1291325

Chassis g trw2 dmr so

1291323

Chassis g tw2 Bmr so

719001

Graisseur mox100 droit

3503101

Bague pel t int45 ext49 long 45

COI~| RN [P [

092617

Axe de repliage av trw?

2214109

Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

573109

Rondelle m10nzn6cfe

571460

Ecrou freinnylon h10zntcfe

992618

Axe de verin de relevage trw2

892623

Axe tige de verin reptiage w2

12091326

Chassis d trw2 4mr so

1291324

Chassis d trw2 6my so

988279

Passerelle extension trw2

2211105

Vis h 10x30 zn fst

1291351

Passerelle outil av frw2 4mr so

12891350

Passerelle outil av irw2 €mr so

1281349

Entretoise outil av w2 4mr so

1291348

Entretoise outil av irw2 rr $0

552720

Vish16x70zn6cfe fp

573166

Rondele mi6nznbBcfe

571416

Ecrou frein nylon h16zn 6 cfe

9801279

Sangle a cliquet 2t 2m50




- MAXIDRILL TRW4000-6000 oowrt 06 103 > ...

Rep

CoDE

DESIGNATION

1291366

Chassis central wi 4mr so

1291365

Chassis central wi mr so

4801148

Bouchon d85 sr1530

1201325

Chassis g trw2 4mr so

1291323

Chassis g frw2 8mr 56

718001

Graisseur méx100 droit

3503101

Bague pel t int45 ext49 long 45

Qo ~HH | | =i h | —

092617

Axe de repliage av trw?

2214109

Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

573109

Rondelle m0nzn6cfe

571460

Ecrou frein nylon h0zn B cfe

802618

Axe de verin de relevage trw2

992623

Axe tige de verin repliage irw2

1291326

Chassis d trw2 4mr so

1201324

Chassis d trw2 6mr so

998279

Passerelle extension trw2

2211105

Vis h 10x30 zn fst

1291351

Passerelle outil av w2 4mr so

1291350

Passerelle oufil av w2 &rr $0

1291349

Entretoise oufl av trw2 4mr so

1291348

Entretoise ouiil av trw2 6ms so

562720

Vish16x70zn6 cfe fp

573166

Rondelle mi6 nzn6 ¢ fe

571416

Ecrou frein nylon h16zn & c fe

9801279

Sangie a cliquet 2t 2m50




- MAXIDRILL TRW4000-6000 romT 09 101 > ..

Rer

Cobe

DESIGNATION

1291414

Chassis central wi 50

4801148

Bouchon d85 sr1530

719001

Graisseur méx 180 droit

1291399

Chassis g wt 4mr so

1291397

Chassis g wt 6mr s0

3503101

Bague pel tint45 ext49 long 45

092617

Axe de repliage av trw2

i~ iWirN | —

2214109

Vis a oell 10 9 ac zi sans filt

573109

Rondelle mi0nznébcfe

571460

Ecrou frein nylon hilznb6cfe

992618

Axe de verin de relevage trw2

992623

Axe fige de verin repliage trw2

1291400

Chassis d wi 4mr so

1291398

Chassis d wi 6mr so

898279

Passerelle extension trw2

2211105

Vis h 10x30 zn fst

1291351

Passereile outil av trw2 4mr so

1291350

Passerelle outil av trw2 6my so

1291349

Entretoise outil av trw2 4mr so

1291348

Entrefoise outil av trw2 6mr so

552720

Vis h 16x70zn B cfe fp

673166

Rondelle mi6 nzn6cfe

571416

Ecrou frein nylon h16 zn 6 ¢ fe

996851

Tole protection pierre wi

552040

Vis h 10x40 zn 6 ¢ fe fst

571210

Ecrou h1G zn6 ¢ fe

9801279

Sangle a cliquet 2t 2m50




MAXIDRILL TRW4000-6000

g

Cobe

DESIGNATION

918435

Bequille md so

927048

Broche traceur md

592203

Goupilie beta d4 doub enr

715016

Lien noir s291580 ref 715010

552735

Vish 16x110zn6cfefp

571216

Ecrou h16zn6 ¢ fe

573166

Rondelle m16nznbcle

571416

Ecrou frein nylon 16 zn 6 ¢ fe

OO0 |~ || £ | P | wx

415738

Bouchen 60x60




- MAXIDRILL TRW4000-6000 oonwr 06 163 - ...

Reep

Cobe

DESIGNATION

1291369

Bequille de chassis wt so

6201120

Axe 3 point cai 3 [143

5201114

Broche pt ht 4254 1180 ¢2

2611112

Goupille cyl fendue 10x56

574492

Goup clips d10 zn & ¢ fe 532

N G (RO =

715010

Lien noir 29150 ref 715010




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

CoDE

DEstGNATION

1291152

Bati articulation essieu rw so

3503101

Bague pel { int45 ext49 iong 45

719001

Graisseur mex100 droit

982617

Axe de repliage av trw2

2214108

Vis a oeif 10 9 ac zi sans fiit

573109

Rondelle mi0nznbcfe

571460

Ecrou frein nylon h10 zn6 c fe

Qi P (PN —

7503124

Essiey 90 808mf 320x75d mre

721755

Moveu 808mf 320x75d avec gj-ec

720485

Roulement 30215 75x130x%27-25

721756

Roulement 30210 50x90x21-75

721757

Ecrou hk md5x2 zn

721758

Goupille v 6x70 zn

721769

Chapeau essieu m81-5x2

720164

Goujon m18x156 | 54mm

720165

Ecrou m18x150

721780

Kit freinage 320x75d mach-ress

896702

Contre plaqu fixation essiey rw

573170

Rondelle m28 nzn 6 cfe

2211222

Vis h 20x160 zn fp

571420

Ecrou frein nylon h20 zn 6 ¢ fe

7503125

Roue 500 60 r 22 5 mo dnp

7603127

Roue 700 40 1 22 5 mo dnp

992618

Axe de verin de relevage w2

892620

Bague de calage model b w2

1191880

Axe de verin de roue so

2511113

Rondelle speciale 12-5x30x4

573112

 Rondelle m12nznécfe

552204 |

Vish12x60zn6cfe 88 fp

2312104

Ecrou frein nylon h12 zn

992619

Bague de calage model a trw2

1195866

Cale fransport mdle a frw2

927002

Broche d12

715010

Lien noir 29150 ref 715010

720160

Goupille beta dd zn 6 c fe




- MAXIDRILL TRW4000-6000 10wt 09 101 > ...

g

CoDE

DESIGNATION

1291415

Bati articulation essieu wt o0

3503101

Bague pel t int45 ext49 long 45

719001

Graisseur m6x100 droit

992617

Axe de repliage av frw?2

2214409

Vis a oeil 10 @ ac zi sans §l{

573109

Rondelle miGnzn6cfe

571460

Ecrou freinnylonhi0zn6cfe

O~ (|| PO

7503124

Essieu 9 808mf 320x75d mic

721755

Moyeu 808mf 320x75d avec gj-ec

720485

Roulement 30215 75x130x27-25

721756

Roulement 30210 50x86x21-75

721757

Ecrou hk md5x2 zn

721758

Goupille v 6x70 zn

721759

Chapeau essieu m91-5x2

720164

Goujon m18x150 | 54mm

726165

Ecrou mi8x150

721760

Kit freinage 320x75d mach-ress

996702

Contre plaqu fixation essieu rw

573170

Rondefle m20nzn6cfe

2211222

Vis h 20x160 zn fp

571426

Ecrou frein mylon h20 zn 6 ¢ fe

7503125

Roue 500 60 r 22 5 mo dnp

7503127

Roue 700 40 r 22 5 mo dnp

992618

Axe de verin de relevage trw2

992626

Bague de calage model b trw2

992619

Bague de calage model a trw2

1295123

Cale transport mdle b trw2

927002

Broche d12

715010

Lien noir s29150 ref 715010

720160

Goupilie betadd zn 6 cfe




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

CODE

DESIGNATION

1281262

Triangle frw so

6201121

Axe a poignee d 36 5

574492

Goup clips d10 zn 6 ¢ fe 532

715010

Lien noir s29150 ref 715010

1201316

Broche attelage w2 so

1291263

Pion attefage trw so

2211507

Vis h 24x160 10 9 fp

CO|~J| O3 |-t e

573174

Rondelle m24nznécie

571424

Ecrou frein nylon h24 zn 6 ¢ fe

1201264

Verrou piton triangle trw so

2211178

Vis h 20x140 zn fp

573170

Rondelle m20 n zn 6 ¢ fe

571420

Ecrou frein nylon h20 zn 6 ¢ fe

6201107

Broche pt hid 25 4 1142 ¢2

1261327

Anneau attelage w2 50

2211569

Vish24x220fpzn6cfe 109

1291337

Support boule attelage w2 s0

892616

Bague support de boule trw?2

2211506

Vis h 24x200 10 9 1p

9801319

Calotte a bride verficaie wit

553680

Vish 20x80 zn 6 cfe fp

1291335

Support calotte d80 trwZ so




- MAXIDRILL TRWA4000-6000 oowr 06 103 > ...

REeP

Cobe

DESIGNATION

9803908

Barre attelage type ¢ cat3

121738

Axe vertical d attelage 2pts

721738

Bague luytex d5Gx58 Ig50

721740

Rondelle d31x85 ep10

21741

Ecrou frein nylon h30 zn 6 ¢ fe

721742

Bague luytex d40x48 ig40

721743

Axe horizontal d attelage 2pts

QO |~ i O P[RS [

720686

Graisseur m8x100 droit

552276

Vish12x25zn6 ¢ fe 8 8 fst

573112

Rondelle miZnzn6cfe

721744

Ecrou a creneaux m40x250

721745

Goup elastic 8x60 serie ep

721747

Broche d atlelage categorie 3

S g e

574492

Goup clips d10 zn & ¢ fe 532

09/WT0G 103 -> 106/WTO7 103

715010

Lien noir s29150 ref 715010

721748

Pivot d attelage 2pis

2211511

Vish24x170fpznbcfe 10 8

573174

Rondelle m24 nzné6cfe

571424

Ecrou freinnylon h24 zn 6 c fe




- MAXIDRILL TRW4000-6000

-7

10/¥T0T 103

Rep

Cobe

DESIGNATION

1281343

Chassis reappui av trw2 so

7503122

Essieu 5054 rov v288 mrc mo

721807

Moyeu 505a avec g-ec

720211

Roulement 30208 45x85x20-75

721808

Roulement 30206 30x62x17-25

721809

Ecrou hk m24x2 zn

721810

Goupille v 4x40 zn

A= (DI | P [N |—

721811

Chapeau essigy m63-5x1-5 |

720210

Joint nilos zav 30209

721812

Goujon m16x150

721813

Ecrou m16x150

721814

Jante 5-12 fad

721652

Pneu 7 00 12 asb04 bkt

6201122

Barre a cliguet

1291340

Decrottoir reappui av trw 5o

1195876

Pivot reappui av trw?2

1285124

Pivot reappui av wi

573170

Rondelle m2éninécie

553110

Vis h 20x110 zn6cfefp

571420

Ecrou frein nylon h20 zn6 c fe

2211132

Vish20x80zn6cfe 10Gip

4801148

Bouchon d85 sr15630

968283

Cle de blocage cliguet ftw2




- MAXIDRILL TRW4000

X
m
bl

CoDE

DESIGNATION

5101126

Verin repli vde 50 100 c400

5001519

Kit hyd repliage travail du sol w2 4m

5001508

Clapef d p 3/8 trav sol frw

5001507

Liriteur debit unid trw

5101143

Pachette de joints verin 501100

721772

Flex 3/8 1810 f12idin-f121ding0

721773

Fiex 3/8 1860 12idin-f121din30

QO |G ([P |G [ DO~

721774

Fiex 3/8 1936 f12idin-f12din

724777

Fiex 3/8 13850 f12idin-mg1/2

721776

Fiex 5/8 14050 m18Idin-mg1/2

721725

Gaine brise jet ghj 90 au m

721778

Flex 3/8 11740 f12idin-112(din90

721779

Flex 3/8 11796 {12ldin-12Idin90

5001511

Kit hyd alim bab trw2

721775

Flex 3/8 11100 f121din-f121din90

983088

Bloc hydrau uliron md




- MAXIDRILL TRW6000

Rep| Cobpe DESIGNATION

5101126 Verin repli vde 50 100 c400

o ——

5001520/ Kit b repliage ravall du st w? §m

5001508| Clapet 4 p 3/8 trav sol trw
5001507 | Limiteur debif unid trw

O F @

5101143 | Pochette de joints verin 50/100

721772 | Flex 3/8 1810 f12Idin-f12dinS0

721773 | Flex 3/8 1860 f121din-f12ldin80

COI~J O iRl |y | —

721780 | Flex 3/8 1930 f12Idin-f121din30

[{=]

721777 | Flex 3/8 13850 f12ldin-mg1/2

—_
o

721776 | Flex 5/8 14050 m18ldin-mg1/2

-3
—

721725 | Gaine brise jet ghj 80 au m

—
3%

5061511 Kit hyd alim bab trw2

—_
W

721775 | Flex 3/8 11100 f12idin-f12idinB0

ey
=

983088 : Bloc hydrau ultron md




- MAXIDRILL TRW4000-6000

—h
"y i

T
Py

REpP

CobE

DESIGNATION

5101137

Verin de 40 3% c400 tige baguee

5001512

Kit hydraulique essieu trw?2

5001506

Clapet d p 1/2 essieu trw

5001509

Limiteur debit unid fw perce a 2 mm

5101139

Pochetie de joints verin 40/80

721781

Flex 5/8 17060 f18ldin-mg1/2

S O [ G | N -

724782

Flex 5/8 177G f18Idin-18Idin90




- MAXIDRILL TRW4000-6000

o)
EOERE LI

s Sy
¥

LS

REp

CobpE

DESIGNATION

5101137

Verin de 40 80 ¢400 tige baguee

5001512

Kit hydraufigue essieu frw2

5001506

Clapet d p 1/2 essieu frw

5001508

Limiteur debit unid trw perce a 2 mm

5101138

Pochette de ioints verin 40/80

721781

Flex 5/8 17008 f18ldin-mg1/2

~Hhigibs[WipY ] —

721782

Flex 5/8 {770 18idin-f18idin20




- MAXIDRILL TRW4000 7o0wro09 101 > ...

7

CobE

DESIGNATION

5101126

Verin repli vde 50 100 c400

5001537

Kit hyd repli w du sol 4mr wt

5001508

Clapet d p 3/8 trav sol trw

5001507

Limiteur debit unid trw

5101143

Pochette de joints verin 53/100

721783

Flex 3/8 11525 f12ldin-m12idin

721784

Flex 3/8 12200 {12ldin-f1 2ldin

Co|~ N iU P LI N

721785

Flex 3/8 13250 112ldin-mg1/2

721788

Flex 3/8 1700 f12idin-12idin

721767

Fiex 5/8 14200 18ldin-mg1/2

721725

Gaine brise jet ghi 0 aum

721724

Gaine brise jet ghi 70 aum

5001539

Kit hyd alim bab wt

721786

Flex 3/8 1550 f12idin-f121din80

5001542

Bloc hydraulique wi




- MAXIDRILL TRW6000 10wt 09 101 > ...

Rep

CobE

DESIGNATION

5101126

Verin repli vde 50 108 ¢400

5001538

Kit hyd repli w du sol 6mr wt

5001508

Clapet d p 3/8 trav sol w

5001507

Limiteur debit unid frw

5101143

Pachette de joints verin 50108

721789

Flex 3/8 650 f12idin-m12ldin

721788

Flex 3/8 700 f12idin-f12idin

OO Wik |—

721785

Flex 3/8 13250 f12ldin-mg1/2

w

721790

Flex 3/8 11500 f12idin-f121din

—h
o

721787

Flex 5/8 14200 f18idin-mg1/2

—
.

721725

Gaine brise jet gbj 90 au m

—_
s

721724

Gaine brise jet gbj 70 aum

—h
[¥%)

721791

Flex 3/8 1825 f12ldin-m12idin

—
E-N

5001538

Kit hiyd alim bab wt

—
(S]]

721786

Flex 3/8 1550 f12Idin-f21din30

—
[=]

5001542

Bloc hydraulique wt




- MAXIDRILL TRW4000-6000 10wt 09 107 > ...

Rep

CobE

DESIGNATION

5101137

Verin de 40 80 €400 tige baguee

5001512

Kit hydrauligue essieu frw2

5001506

Clapet d p 1/2 essieu frw

5001509

Unﬂteurdebﬁurﬁdﬁwpemeame'

5101139

Pochette de joints verin 40/80

721781

Flex 5/8 17000 f18ldin-mg1/2

i P —

721782

Fiex 5/8 1770 f18Idin-f18lding0




- MAXIDRILL TRW4000-6000

oged

Rep| CobDE

DEsiGNATION

721684

Verin d35 mrc

5001541

Kit hydrauligue freinage

721771

Pochette de joints verin 721684

EURRAVER N B PN

721502

Ressort de rappel freinage dd




- MAXIDRILL TRW4000-6000

A
m
L]

CoDdE

DESIGNATION

7503128

Levier de frein de stationnement

573109

Rondelle m1¢ nzné cfe

962076

Vis h 10x25 zn 6 ¢ fe fst

6011313

Cable de frein a main wt

573112

Rondelle mi2nznb cfe

2211204

Vis h 12x40 zn fst

2312104

Ecrou frein nylon h12 zn

O [~ itdibho]—

6011315

Cosse coeur ¢ 5 zn

[{=)

6011314

Cable de securite wt

—_
<

6011316

Serre cable d 3 zn

S
—_

298284

Chaine securite 20maillons wt

—
a%]

6011207

Maillon rapide po d6 crmudGOkg

—
(9%

9801329

Autocollant cable frein secours




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cobe

DESIGNATION

5201108

Tete rouge

5201106

Support tete

5201123

Flexible air rouge 32 spires

5201102

Filtre de conduite m 22x1.5

5201114

Passe cloison m 22x1.5-d12

5201115

Raccord coude m 22x1,5-d12

5201108

Valve relais d'urgence

SO~ | DN |dm i pY|—

5201116

Joint et cuvette

5201117

Bouchon m 22x1.5

5201118

Raccord coude m 22x1,5-d16

5201110

Réservoir 30 |

5201103

Valve de purge

5261111

kit colliers et supports

5201104

Prise de pression m 22x1,5

5201105

Prise de pression m 16x1,5

520119

Raccord coude m 16x1,5-d12

7503121

Vase de frein type 30

5201107

Tete jaune

5201124

Mamelon m 16x1.5 avec joint

5201122

Fiexible air jaune 32 spires

5201120

Tube polyamide d12 au m

5201121

Tube polyamide d16 au m

1195992

Support reservoir haidex w2

573109

Rondelle mi0nznGgfe

552080

Vish10x30 zn6efefp

552085

Vis h 10x35 zn 6 ¢ fe fst

571460

Ecrou frein nylon h10 znf cie

1195991

Support flex frein preu w2

573158

Rondelle m8nzn6cfe

551875

Vish8x25zn6cfefp

571458

EcroufreinhB8zn6cfe

996823

Support valve relal d urgence




MAXIDRILL. TRW4000-6000

Rep

Cobe

DESIGNATION

919227

Tremie mdi so

562730

Vish 16x80zn6cfefp

573166

Rondelle m16 nzn 6 ¢ fe

952203

Entretoise fixation tremie md

571416

Ecroufreinnylon ht6znb cle

852700

Vish16x50znéciefp

552720

Vish 16x70zn6cfefp

OI~[Di | b —

415715

Bouchon d16 gpn 300 f15 nat

598141

Rivet aveugle inox 4x12

963230

Renfort hublot md1

974068

Couvercle caisse outils md1

563612

Vis chc 6x12zn 6 ¢ fe fst

573107

Rondelle m6 nzn b ¢ fe

571406

Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

862236

Verrou caisse outils md?

573109

Rondelle mi0nzn6cfe

571460

Ecrou frein nylon h10 zn 8 c fe

819228

Haut fremie md1 so

784021

Bande adhesive 1 face au m

573188

Rondele m8nznb6cfe

551870

Vish8x20zn6¢cfe 88 fst

571458

Ecroufrein h8zn6 cfe

416716

Bouchon d9 gpn 300 f041 nat

918520

Barre d aret md1 so

819229

Couvercle distributeur md1 so

463503

Joint de couvercle aum

552080

Vish10x30 zn6cfefp

526030

Vis frec 10x30 znd cfe

571360

Ecrouhm10znécfe

696110

Attache caoutchoue

573860

Randelle M0 ninox a2 70

862235

Verrou couvercle md1

552076

Vis h 10x25 zn 6 ¢ fe fst

911045

Kit hubtot sutky ovale as




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rer

Cobe

DESIGNATION

987816

Bache plate md1

917381

Tube d sup bache md1 so

552076

Vis h 10x25 zn 6 c fe fst

573109

Rondelle m0nzn6cfe

571460

Ecroufreinnylonht0znbcle

358094

Plat fixation bache md1

558870

Vis frec 8x70 inox a2 70

QO [~ NI [P INy | —

573158

Rondelle m8 nzn6 ¢ fe

571458

EcroufreinhB zn6cfe

551875

Vish8x25zn6cfeip

573258

Rondelle i@ nznGcle

916328

Support bache md1 so

552130

Vish10x80zn6cfefp

962231

Verrou bache md1

981417

Goupille beta pliee

715010

Lien noir $29150 ref 715010

551666

Vish6x16zn6cfe § 8 ist

513107

Rondefle mBnzn6cfe

573208

Rondelle 6nznbcfe

571406

Ecrou frein nylon h6 zn6 ¢ fe

962232

Serrure bache md1

551870

Vish8x20zn6cfe 88 st

862233

Verrou bache ouverte md1

526230

Vis trec 12x30zn6 ¢ fe

573112

Rondelle miZnznbefe

571462

Ecroufrein hiZ2zn6cfe

868040

Auztocaliant point de prehension

888004

Autocoliant securite aftetage




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

CoDnE

DEsiGNATION

970336

Rehausse long md1

551870

Vish8x20zn6cfe 8 8 st

573158

Rondeflem8nznécfe

571458

Ecrou frein h& zn 6 ¢ fe

870335

Rehausse larg md1

966206

Coin reh moule dpx ad

415716

Bouchor: d9 gpn 300 341 nat

QO | AP [P —

794021

Bande adhesive 1 face au m

«€£O

952359

Entretoise support tamis md1

-
<

980553

Tamis g md1

—_
—

980554

Tamis d md1

=y
[38]

911003

Poighee de cmde hm8 inox as




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cobpe

DESIGNATION

917382

Plateforme md1 so

952285

Vis h 12x35 zn 6 ¢ fe fst

573112

Rondelle mi2nzn6cfe

571462

Ecrou freinh12zn6cfe

1291372

Main courante wt so

4801145

Bouchon eylindrique d34

552207

Vish12x/0zn6cfe 1091

i~ m Aidiw| N —

562294

Vishi2x60znbcfe881fp

415741

Bouchon 35%35 sr1540 noir

415721

Bouchen d29 kapsto gpn300 f24

951690

Support g echelle md1

951891

Support d echelle md1

552076

Vis h 10x25 zn 6 ¢ fe fst

573169

Rondelle mi0nzn6cfe

571460

Ecrou frein nylonh10zn6cfe

4156730

Bouchon 423 sri500 11780

5561795

Vis h 8x45 inox a2 70 fst

571208

EcrouhB8znéc e

980534

Echelle cw

962251

Retenue d echelle

925144

Entretoise d echelie

589207

Goup elasfic 5x35 inox

960169

Articufation d echelle md

552085

Vis h 10x35 zn 6 ¢ fe fst

940274

Appui ¢ echelle md1

573170

Rondelle m2G nzn6cfle

962258

Bride echelle r dd

573158

Rondelle m8 nzn 6 ¢ fe

571458

Ecrou freinh8znGcfe




— MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cone

DESIGNATION

911066

Boitier monodoseur as

987218

Joinf mousse monodoseur

561875

Vish8x25zn6cfefp

573158

Rondelle m8 nzn6 ¢ fe

571458

Ecroufrein h8 zn6 cfe

985245

Levre sup

966023

Plaquette de fermeture

QO | O | N | om0 | DD [ o

557610

Vis cbl z st3 5x8 5inox a2 70

985238

Levre inf avec insert

556665

Vistcfend mbxibzn6cfe 4 8

571406

Ecrou frein nylon h6 zn 6 ¢ fe

985237

Cannelure pg sw100

711022

Roulement 61820 2rs1 100x125x13

574400

Anneaux expansif swi0

752091

Joint quadrilobe d95

963198

Butee d arret 7it

963199

Broche monodoseur

911674

Cannelure et manchoen as

985049

Manchette chapeau

711021

Roufement 6002 2rs1 15x32x9

922127

Agitateur doseur spe

574215

Circlips ext d15

589307

Goup elastic 6x35 inox

966022

Trappe vidange

551666

Vish6x16 zn6cfe 8 8 fst

573107

Rondelle m6 nzn6 cfe




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rer

Cobpe

DESIGNATION

27

914162

Index de reglage so

28

557611

Vis cbl z st3 5x19 inox a2 70

28

551920

Vish8x70zn6cfefp

30

571208

Ecrouh8 zn6 ¢ fe

31

572012

Ecrou colerette wirm 2835tr12x3

32

553620

Vis che 5x20 zn 6 ¢ fe fst

33

571205

Ecrou hSzn6cfe

34

918521

Suppart manivelle dose r dd so

35

551870

Vish&20zn6cfe 8§ 8ist

36

558715

Vis tree 6x15 inox a2 70

37

914164

Manivelle doseur so

38

573408

Rond belleville d12-2x23x1

39

573012

Rondelle m12 polyamide

40

590105

Goup elastic 3 5x25

41

911002

Peignee de cmde h6x20 zn as

42

988098

Vernier doseur spe

43

598041

Rivet avetgle 4x16 alu

885050

Rallonge canneiure

45

558675

Vis h 6x25 inox a2 70

46

922128

Axe d engrenage

47

814166

Support paliers bv so

48

671232

Circlips int 32

49

985241

Engrenage 15dls

50

539610

Vis poussoir a bille mé 14

51

590306

Goup eiastic 6x28 serie ep

52

985240

Engrenage 18 dis

53

972145

Carter bv

571916

Ecroucagembep 35

56

966025

Trappe carler bv




- MAXIDRILL TRW4000-6000 1owr 07 101 > .

.
B

Cobe

DEsIGNATION

911088

Boitier monodoseur as

887218

Joint mousse monodoseur

551875

Vish8x2bzn6cfefp

573158

Rondelle m8 nzn6 ¢ fe

571458

Ecroufreinh8 zn 6 cfe

985245

Levre sup

966023

Plaquette de fermeture

[e RN RTa > RE S R - R LR N ER

557610

Vis cbl z s83 558 S inox a2 70

985239

Levre inf avec insert

556665

Vistcfend m6x16zn6cie 48

571406

Ecroufrein nylonh6 zn6 ¢ fe

985237

Cannelure pg sw100

711022

Roulement 61820 Zrst 100x125x13

574400

Anneaux expansif sw100

752091

Joint quadrilobe d95

963198

Butee d arret ¢t

963199

Broche monodoseur

911071

Cannelure et manchon as

985048

Manchette chapeau

711021

Roulement 6002 2rs1 15x32x9

922127

Agitatetr doseur spe

574215

Circlips ext d15

588307

Goup elastic 6x35 inox

966022

Trappe vidange

551666

Vishoxt6zn6cfe 88 fst

573107

Rondelle ménznbcie




- MAXIDRILL TRW4000-6000 10wt 07 101 > ...

Rep

Cone

DESIGNATION

27

914162

Index de reglage so

28

557611

Vis cbl z st3 5x19 inox a2 70

29

551920

Vish8x70znbcfefp

30

571208

Ecrou h8 zn 6 ¢ fe

31

572012

Ecrou colerette wirm 2835tr12x3

32

553620

Vis chc 5x20 zn 6 ¢ fe fst

33

571205

Ecrouh5zn B ¢ fe

918521

Support manivelie dose 1 dd so

35

551870

Vish8x20zn6cfe 8 8 fst

36

558715

Vis tree 6x15 inox a2 70

37

914164

Manivelle doseur so

38

573408

Rond belleville ¢12-2x23x1

38

573012

Rondelle m12 polyamide

40

590105

Goup elastic 3 5x25

41

811002

Poignee de cmde h6x20 zn as

42

588096

Vernier doseur spe

43

588041

Rivet aveugie 4x10 alu

44

885050

Rallonge cannelure

45

558675

Vis h 6x25 inox a2 70

46

922128

Axe d engrenage

47

914173

Support paliers bv 50 oc

48

571232

Circhps int d32

49

965241

Engrenage 15dis

50

538610

Vis poussair a bille mb 14

51

590306

Goup elastic Bx28 serie ep

52

985246

Engrenage 18 dis

53

972213

Carter bv oc

571916

Ecrolicagembep 35

55

966028

Trappe carter bv oc

56

551660

Vis h6x10 zn 6 ¢ fe fst




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cobe

DESIGNATION

965136

Support volet essai spe

551870

Vish8x20zn6cfe 8 8 fst

551875

Vish8x25zn6cfefp

573158

Rondelle m8 nzn 6 cfe

571458

Ecrou freinh8 zn 6 ¢ fe

851567

Support seau essai debit g

951558

Support seau essai debit d

COI~iO|N| B [N

842100

Levier trappe debit md

558830

Vis h 8x30 inox a2 70 fp

571208

Ecrouh8zné6cfe

573260

Rondelle polyamide 8§x20x2

914178

Volet d essai debit spe so

573608

Rond griffes d8 inox

592201

Goupille betad3 zn b6 cfe

715010

Lien noir $29158 ref 715010

851625

Support sac essai debit spe

987633

3ac essai debit spe

525652

Vistrec 6xi2zn6cfe

573107

Rondelleménznécie

571406

Ecrou frein nylon h8 znb ¢ fe

943319

Arceau seau debit spe

573857

Rond griffes d6 inox

420006

Boite nolice oc

508210

Rivet struct d6 4 inox ep3 5ab

573856

Rondele I6 ninox a2 70

983671

Peson digital 10kg 10g oc

420047

Emb coffret noir oc

988164

Autocollant uni peson oc




- MAXIDRILL TRW4000-6000 rowr 07 101 > ..

o
%

CobE

DEsIGNATION

019264

Carter moteur ent e cc s0

671916

Ecroucage mbep 35

561680

Vishéx2Gzn6cfefp

573856

Rondelle 16 ninox a2 70

573004

Rondelle imperdable ny! rimp6a

953268

Tirant moteur ent e ¢c

551662

Vis h 6x12 zn 6 ¢ fe fst

O | | P i Q3P —-

573107

Rondeffle mé nznB cfe

551900

Vis h 8x50 zn 6 ¢ fe fst

573808

Rondelle m& n inox a2 70

571278

Ecrou hm 8 inox a2 70

571408

Ecrou frein nylon h8 inox a2 70

558665

Vis h 6x16 inox a2 70

980488

Accouplement 18 15 ente oc mo

589206

Goup elastic 4 5x40 serie ep

874076

Capot carferenfe cc




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cong

DESIGNATION

711007

Roulement 6318 1rs1 50x80x16

574248

Circlips ext d50

719001

Graisseur m6x100 droit

754016

Bague mu int20 ext23 long 20

754011

Crapaudine 20x36x1 5

573170

Rondelle m28nznécle

922121

Axemeners g

G~ OB (N =

590308

Goup elastic 6x28 serie ep

580108

Goup elastic 3 5x28 serie ep

980693

Disque pas 12 7 20 dis cw

574220

Circlips ext d20

925094

Rondelle etancheite bras roue

557612

Visclscstb 5x16znbcfe

914059

Platine ar so

711006

Roulement 6007 rst 35x62x14

914157

Pignon menant um so

574235

Circlips ext d35

750002

Rond etancheite z0G7

734015

Joint v ring d35

980485

Chaing primaire oc 4m

974051

Couvercle de bras mp

923090

Enirefoise de bras mp

554090

Vische 10x90 zn6cfe 88 1p

573109

Rondelle mi0nzn6cfe

571460

Ecrou frein nylon h10zn6cfe

415727

Bouchion 120x60 gpn 270

930002

Axe de roue

594308

Clips descld85zn6cfe

916164

Roue d entrainement 2

590410

Goup elastic 8x50 serie ep

590210

Goup elastic 5x50 serie ep

918367

Verrou bras rs so

2611106

Goupille v 4x35 zn

909085

Ressort de traceur d12

551900

Vis h 8x50 zn 6 ¢ fe st

571208

Ecrouh8zn6cfe

573158

Rondelle mBnzn6cfe

552720

Vish 16x70zn s cfe fp

571218

Ecrouhi6znb6¢fe

981160

Ressort de dome

911023

Roue libre bague court cloch as

911085

Bras de roue g as

916233

Manivelle md s0




- MAXIDRILL TRW4000

Rep

CoDnE

Desienation

980955

Boitier renvoi centrairt 1 1s

968028

Plague identifi boitier r1 1 {s

573109

Rondefle mi0nznBcfe

552176

Vish10x120zn6cfeip

571466

Ecrou frein nylon h1G zn6 ¢ fe

8101144

Cardan primaire bdr trw2

590310

Goup elastic 6x50 serie ep

i~y | Wk —

580109

Goup elastic 3 5x40 serie ep

580410

Goup elastic 8x50 serie ep

596210

Goup elfastic 5x50 serie ep

993132

Axe de fransmission de cardan

590407

Goup elastic 8x35 serie ep

590207

Goup elastic 5x35 serie ep

980730

Cardan bras de roue moyen

651890

Vish8x40zn6cfefp

571458

Ecroufreinh8znGcte

923112

Adapt cardan doseur spe

589205

Goup elastic 4 5x25 inox

1291345

Suppori bras de r w2 4mr so

573166

Rondelle mi6nznb6 ¢ fe

562735

Vish 16x110zn 6 cfe fp

571416

Ecrou frein nylon h16zn§cfe

1195803

Plat support bdr 4mr trw2

5301103

Bride u carre 60 m12

573112

Rondellemi2nzn6cfe

2312104

Ecrou frein nylon h12 zn

573170

Rondelfflem20nznbcfe

553080

Vish20x80 znBcfefp

571426

Ecrou frein nylon h20 zn6 c fe




~ MAXIDRILL TRW6000

Rep

CoDE

DESIGNATION

980702

Boitier renvoi central 11 1-5

573109

Rondelle m10nzn6 ¢ fe

582170

Vish 10x120 zn6 cfe fp

571460

Ecrou frein nylon h10zn6cfe

8101144

Cardan primaire bdr frw2

580310

Goup elastic x50 serie ep

590109

Goup elastic 3 5x40 serie ep

QO N e [ ORI s

590410

Goup elastic 8x50 sefie ep

590210

Goup elastic 5x50 serie ep

893132

Axe de fransmission de cardan

590407

Goup elastic 8x35 serie ep

590207

Goup elastic 5x35 serie ep

986730

Cardan bras de roue moyen

551890

VishB8xd0zn6cfefp

571458

Ecroufreinh8znbcfe

923112

Adapt cardan doseur spe

589205

(oup eiastic 4 5x25 inox

1291344

Suppert bras de r trw2 6mr so

573166

Rondelle mi6 nzn6cfe

562735

Vish16x110zn6cfe fp

571416

Ecrou frein nylon h16zn 6 cfe




—. MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cope

DESIGNATION

919187

Injecteur horizontal md so

551865

Vis h 8x15zn 6 ¢ fe fst

573158

Rondefle m8 nzn8cfe

571458

Ecrou freinh@ znB ¢ fe

885053

Carter fransp d injecteur

866032

Trappe injecteur ho md

927043

Broche de frappe

592201

Goupille betad3 zn B cfle

715010

Lien noir 529150 ref 715010

983803

Tuyau d 140 | 1150

A D OICR M W RN

b ed

794540

Coltier doubie fils diam 150




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

CopE

DESIGNATION

12

919199

Coude de colonne md so

13

998282

Tuyau 125 12800 int lisse

14

794544

Cotlier double fits diam 125

15

919196

Colonne so

16

896830

Bride colonne trw2

17

552299

Vish12x80zn6cfe 102 fp

18

573112

Rondelle miZnznécfe

18

571462

Ecroufreinh12zn6cfe

20

551875

Vish8x25zn6cfefp

21

551885

Vis h 8x35 zn 6 ¢ fe ist




- MAXIDRILL TRW4000

P
B

Cope

DEsIGNATION

085264

Embase de fete md 32rgs

551870

Vish8x20zn6 cfe 8 8 fsi

573158

Rondelle m8nzn6 ¢ fe

913084

Clapet obiurateur mo

026064

Couronne de maintien 32rgs

551666

Vishéxi6zn6cfe § 8 fst

573107

Rondelle mb nzn 6 ¢ fe

(o-RRat R e BEA RN ESLRE W P

784021

Bande adhesive 1 face aum

L€

972197

Couvercle tete 32 md

—
Lon]

911052

Poignee de cmde héx45 inox as

—_
—_

571406

Ecrou frein nylon hé zn 6 ¢ fe

wah
g ]

985064

Guide couronne md

ey
Lo

558695

Vis h 6x45 inox a2 70 fst

v
o

951583

Support verin tl mg

-
[$)]

914188

Couronne tf 32rgs so

—
(=]

921073

Axe verin dpb

—
-J

592201

Goupille beta d3 zn 6 ¢ fe

—
G

841075

Bielle tline manuel md

—
[{=y

981414

Ressori clapet de tete




MAXIDRILL TRW6000

Rep

CoDE

| DEsSIGNATION

985291

Embase de tefe md 40rgs

551870

Vish8x20zn6cfe 8 8 fst

573158

Rondelle m8 nzn 6 cfe

913084

Clapet obturateur mo

981414

Ressort clapet de tete

826077

Couronne de maintien 40rgs

784625

Bande adhesive 1 face 10 aum

[e=RaaN A K= pRES RN TSR G R EA

551668

Vis h 6x16 emb nzn 8 8 fst

986064

Guide couronne md

551650

Vis h 6x50 zn ber fp

573107

Rondelle m6nzn6cfe

914298

Couronne tl 4Grgs oc so

951857

Support carter fefe oc

916358

Support verin oc $0

985615

Carter tete 40 oc

911002

Pcignee de cmde h6x20 zn as

571406

Ecrou frein nylon h6 zn 6 ¢ fe

921196

Axe verin wpb ad

593154

Goupille v32x20 zn 6 c fe

941083

Bielie tl oc

972199

Couvercle tete 40 md

987733

Amortisseur de bruit oc

911052

Poignee de cmde h6x45 inox as

988149

Autocoilant id tete oc




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cobe

DESIGNATION

996855

Altache chaine superieure wi

973112

Rondeile mi2 nzn6cfe

2211204

Vis h 12x40 zn fst

2312104

Ecrou frein nylon hi2 zn

004333

Enirefoise atiache chaine wt

588407

Goup elastic 8x35 serie ep zn

908287

Chaine distribution 4mr wi

oo~ |l {w|ry |-

988286

Chaine disfribution Smr wi

2211203

Vis h 12x50 zn fst

981100

Ressort de dome

9801334

Sandow support fuyaux wt

8011207

Maillon rapide po d6 cmu408kg

994335

Plat tuyau 2x5

952426

Plat tuyau 2x4

952419

Piat tuyau 2x3

994334

Plat tuyau 2x2

825160

Entretoise sup tuyaux rd

525890

Vis free 8x100 zn 6 ¢ fe

2511116

Rondelle snr 9x30x3

2312102

Ecrou frein nylon h8 zn 6 c fe

985262

Eveni-scuple

799007

Collier acier 30x45 1 9 mm

794008

Collier normaclamp fbs cte 42

887124

Tuyau spiral transp d3¢ md au m




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cobe

DESIGNATION

720942

Jeu de demie coquille tushine dv

720843

Volet de reglage air turbine dv

720952

Goupille spirale 6x22

571208

Ecrouh8 zn6 ¢ fe

: 720844

Secteur reglage volet turbing dv

573258

Rondellel 8nzn6 ¢ fe

720945

Vis a oreilles bout pointu m8x30

leREaNRR+FRES N TR E IR N R I

720946

Grille de protection turbine dv

720047

Vis a iete bombee 5-5 x 22 galva

558675

Vis h 6x25 inox a2 70

573107

Rondellem6nznbcfe

720934

Vis a embase m 8 x 25 zn

720933

Rondelle 43x6

720948

Roue a aube 320 x 64

571408

Ecrou frein nyfon hé zn 6 ¢ fe

721327

Rondelle grower d8 zn




MAXIDRILL TRW4000-6000

-
3

CoDe

DEsIGNATION

721310

Palier turbine hygdrauligue dv mo

721311

Arbre turbine hydraulique dv

720837

Roufement a billes 6305 2rs

721312

Douille d ecartement 35x40

721313

Palier furbine hydraulique

721314

Goupifle meca 16x32

720931

Rondelle d epaisseur

[e=RENRRwr R e NI EFVER G B R

721315

Support turbine hydrauligue

[<=)

573760

Rondelle wdi0 zn b cfe

—_
Lo

571210

Ecrouhi0znbcte

b
—_

721317

Vis che 10x50 zn

-
]

720936

Clavette b 8x7x40

e
(8]

721318

Turbine hydr avec support dv

i
£

721328

Bouchen d13-7 gon3d0 10

—
o

552440

Vish14x40zn6cfe 8 8 fst

—h
(=2

573164

Rondelle m14nznécfe

—_
~3

571414

Ecrou frein nylon hi4 zn6 c fe




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Cope

DESIGNATION

721320

Flexible hydr 2s¢-12-n-n90-600

720992

Raccord hydraulique s-gev 15 Ir

721321

Raccord hydr s-ges 18 Ir 3-4-wd

721322

Vanne 3 voies reglable

571458

Ecrou frein h8 zn 6 ¢ fe

573158

Rondellem&nznécfe

721318

Turbine hydr avec support dv

720987

Poch joint moteur hyd turb bosch

:ooo--lmm-n-ww—ng

720988

Poch joint moteur hyd turb sauer

721323

Poch joint moteur hyd turb marzo

721324

Regulateur debit vanne 3 voies

721325

Raccord hydraulique s-wfs 151-40

721326

Vis h 8x30 zn

721327

Rondelle grower d8 zn

721306

Moteur hydr 8cm3 arbre can 17x24

720985

Raccord hydraulique s-wiv 151-40

720965

Bride de turbine dv




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Cope

DESIGNATION

980223

Turbine dv hydraulique

551945

Vis h 8x120 zn 6 ¢ fe fst

573158

Rondelle m8 nzn 6 ¢ fe

721329

Flexible hydr 2sc-16-n-n90-2000

721330

Push pull dn10

720976

Manchon anti-poussiere dn12

721331

Flexible hydr alimentation turb

720980

Fiche anti-poussiere dn16 bleu

‘-DOO"-IG‘JU'I-LWI\J-'-E

720981

Manchon d accouplement dn16-dn15

571458

Ecrou frein h8 zn 6 c fe

720979

Manchon anti-poussiere dn 16

721332

Push pull dn16

721333

Flexible hydr de retour turb

5001517

Rallonge hyd turbine trw2-dd




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cobe

DESIGNATION

12913683

Support reservoir hyd wt so

2211508

Vish 16x220 109 fp

996835

Fixation centrale hyd wt

571416

Ecrou freinnylon h16 zn 6 ¢ fe

851785

Platine de multiplicateur md

552070

Vish 10x20 znb o fe

573760

Rondelle w d1G zn B¢ fe

O] D |n| | OIP|[—

b52294

Vish12x60zn6cie 88 fp

573112

Rordelle mi2nzn6cfe

571462

Ecroufreinh12znécfe

721712

Bouchon de cuve wt

721713

Indicateur niveau cuve wi

721548

Cartouche fittre wt

721596

Multiplicateur r2 1p3-8 6c

721597

Pompe 19 ¢cm3 tarage 180 bar

721714

Manchon z14-2u

721715

Joint de pompe gp2

553830

Vis che 8x30

2512103

Rondelle w d8 zn 6 c fe

721716

Bride fonte coudee 3-4p ead(

721717

Bride alu coudee 1-2p ea3l

911131

Kit fix manchon pompe hydr as

Huile ticma fluid 46

Huile tm sae 85w-140 api-gl5

721718

Fiexibie asp pompe 1p1-4 11600

721719

Collier & visser acier 40-43

721724

Gaine brise jet gbj 90 au m




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Copg

DESIGNATION

1291301

Tube outit mob avg 4mr frwd so

1291298

Tube outit mob av 6mr trw? so

914285

Bras de palier outil md1 so

573166

Rondelle m16nznbcfe

2211183

Vis h 16x50 zn fst

571416

Ecrou frein nylon h16 zn 6 ¢ fe

562720

Vish 16x70zn 6 c fe fp

XD~ || =

1291302

Tube outil mob arg 4mr trw2 so

1291300

Tube outil mob ar 6mr trw2 so

1291347

Bielle manoeuvre outil trw2 so

892600

Bague de bielie out av trw

2211163

Vis b 16x60 zn fst

415733

Bouchon 50x50 sr1540

518409

Bras deflecteur gauche md so

980118

Lame niveleuse

930121

Bride lame niveleuse

573112

Rondefle miZz nznbcfe

2211124

Vish 12x9¢ zn6 ¢ fe

23121064

Ecrou frein nylon h12 zn

965152

Deflecteur gauche md

2241204

Vis h 12%40 zn fst

992699

Bague calage barre cliquet trw

§201122

Barre a cliquet

573170

Rondelle m20nzn6cfe

2211132

Vish20x80 zn6cfe 10 91p

571420

Ecrou frein nylon h20 zn 6 cfe




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

CoODE

DESIGNATION

1201363

Tube outil mob avd 4mr trw2 s0

916336

Tusbe outil mobile av md1 so

914285

Bras de palier outii md1 so

573166

Rondeflemi6nznbofe

2211183

Vis h 16x5C zn fst

571416

Ecrou frein nyfon h16 zn 6 c fe

552720

Vish 16x7/0znbcfefp

Qo[ | || R —

1291304

Tube outil mob ard 4mr trw2 so

916337

Tube outil mobile ar md1 so

1201347

Bielle manoeuvre outil frw2 so

992600

Bague de bielle qut av irw

2211163

Vis h 16x60 zn fst

416733

Bouchon 50x50 sr1540

918408

Bras deflecteur droit md so

980118

Lame niveleuse

980121

Bride lame niveleuse

573112

Rondelle miZ2nznbcfe

2211124

Vish12x90 zn6cfe

2312104

Ecrou frein nylon hi2 zn

965151

Deflecteur droit md

2211204

Vis b 12x40 zn fst

992599

Bague calage barre cliguet trw

6201122

Barre a cliquet

573170

Rondefle m20nzn6cfe

2211132

Vish20x80zn6cfe 1691

571420

Ecrou frein nylon h20 zn 6 ¢ fe




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cobe

DESIGNATION

918417

Bras disque outil av md so

923100

Moyeu de cultidisc s¢

980350

Disque outil av md

718001

Graisseur m6x100 droit

552216

Vish12x16zn6¢fe 8 8 fst

851602

Semelle outil bras de disque md

57312

Rondelle miZ2nzn6ecfe

QO i~ NI —

571212

Ecrouhi2znbcie

918407

Bras disque oufil ar md so

923100

Moyeu de cuitidisc sr

980358

Disque outil av md

7198001

Graisseur m6x106 droit

552218

Vish 12x16 zn6cfe 8 8 fst

951602

Semelle outil bras de disque md

573112

Rondelle m12nznécie

571212

Ecrouhi2zn6 cfe

918417

Bras disque outil av md so

923100

Movyeu de cullidisc sy

980197

Disque crenele sr

719001

Graisseur m8x100 droit

952216

Vishi2xiozn6cfe 8 8 fst

951602

Semelle outit bras de disque md

573112

Rondefle miZnznécfe

671212

Ecrouh12 zn6 ¢ fe

918407

Bras disgue outil ar md so

923100

Moyeu de cultidisc st

980197

Disgue crenele sr

715001

Graisseur méx100 droit

552216

Vishi2xi6znbcfe 88 fst

951602

Semelle outif bras de disque md

573112

Rondelle mi2nznbcfe

571212

Ecrouhi2 znbcfe

9113

Kit roulement culfidisc as

911101

Kit boudins d30 as




- MAXIDRILL TRW4000

Rep

CoDE

DEsiGNATION

5101134

Verin de 40 70 ¢160 trw2

5601529

Clapet ¢ p 3/8 outils av trw2

5101135

Pochette de joints verin 40/70

5001513

Kit hyd ouils av 4mr trw2

721792

Flex 5/16 12200 £10ldin-#10Idin

721793

Flex 5/16 11200 f19ldin-{10din90

992599

Bague calage barre cliquet frw

O~ Oh|th || —

573170

Rondelle m20 nzn 6 ¢ fe

w

2211432

Vish20x80zn6cfe 1091p

—_
<

571420

Ecrou frein nylon h20 zn 6 ¢ fe

—_
—y

991519

Axe arficulation so

—
%]

573174

Rondelle m24 nzn6 ¢ fe

—_
(]

2611109

Goupille v 8x60 zn

—
E-Y

710000

Cale clip 3-4p forme o




MAXIDRILL TRW6000

]
]
]

%
)
©

00
©©

Eﬁlx_@@

f/®

Rep

Cobpe

DESIGNATION

5101134

Verin de 40 70 ¢160 trw?2

5001529

Clapet d p 3/8 outils av trw2

5101135

Pochette de joints verin 40/70

5001514

Kit hyd outils av 6mr trw2

721794

Flex 518 12800 f10Idin-f10idin

721793

Flex 5/16 11200 f10ldin-f10Iin90)

992589

Bague calage barre cliquet tw

i~ it iro

573170

Rondelle m20 nzn6 ¢ fe

o

2211132

Vish20x80znbcle 1094

—_
fam]

571420

Ecrou frein nylon h20 zn 6 ¢ fe

FenY any

S —

Oge’d

—_
—

981519

Axe articulation so

-
]

573174

Rondelle m24 nzn6 cfe

-
[o%)

2611109

Goupifle v 6x80 zn

—4
=N

710000

Cale clip 3-4p forme o




- MAXIDRILL TRW4000 10wt 09 101 > ...

Rer| Cope DEsiGNATION

5101134 Verin de 40 70 ¢160 trw2
5001528 Clapet ¢ p 3/8 outiis av trw?

5101135 Pochette de joints verin 40/70

5001535/ Kit hyd oufils av 4ms wt

721795 | Flex 5/16 11860 f101din-f10lding0

721798 | Flex 5/16 1950 f16Idin-f10ldin0

721797 | Flex 5/16 11150 f10ldin-f10idin

OO [ [ [ [P —

092598 | Bague calage barre cliguet trw

9 | 573170 | Rondelle m20 nzn6 ¢ fe
10 122111321 Vish 20xB0 zn6c fe 10 9 fp
11 | 571420 | Ecrou frein nylon h2Q zn 6 ¢ fe

12 1991519 | Axe articulation so

13 1573174 |Rondelem24 nzn6cfe
14 12611109! Goupille v 6x60 zn
15 | 710000 | Cale clip 3-4p forme o

I ) 5\1'
AN

T

7




- MAXIDRILL TRW6000 10wt 09 101 > ...

]
m
v

CODE

DESIGNATION

5101134

Verin de 40 70 c160 trw2

5001529

Clapet d p 3/8 ouiils av w2

5101135

Paochette de joints verin 40/70

5601536

Kit hyd outils av 6mr wt

721798

Flex 5/16 12300 f10idin-f10din90

721796

Flex 5/16 1950 f10ldin-f101din90

721797

Flex 5/16 11150 f0ldin-f10ldin

COI=| i P (L0 P2 [ —

992509

Bague calage barre cliquet trw

573170

Rondelle m20 nzn 6 ¢ fe

2211132

Vish20x80 zn6cfe 1691

571420

Ecrou frein nylon h20zn 6 ¢ e

981519

Axe articulation so

573174

Rondefle m24 nzn6cfe

2611109

Goupille v 6x60 zn

710000

Cale clip 3-4p forme ¢




MAXIDRILL TRW4000-6000

Ree

Cobe

DESIGNATION

7503122

Essieu 505a rov v286 mrc mo

721807

Moveu 505z avec gj-ec

720211

Roulement 30209 45x85x20-75

721808

Roulement 30208 30x62x17-25

721809

Ecrou hk m24x2 zn

721810

Goupille v 4x40 zn

721811

Chapeau essieu mb3-5x1-5

Col~jmin i | hy|—

720210

Joint nilos zav 30249

1291417

Bras de rouleau ar wt so

573170

Rondelle m20 nzn6 ¢ fe

2211132

Vish20x80zn6cfe 109 1p

571420

Ecrou frein mylon h2G zn 6 c fe

553110

Vish20x110zn 6 cfe fp

721815

Jante 6j-15 fad

721595

Pneu 7 50 15 as504 bkt

721298

Chambre a air 6-70 7-50x15

721812

Goujon m16x150

721813

Ecrou m16x150

1291338

Bras de rouleau ar frw2 so

1201412

Decrottoir rouleat ar wi so

2211510

Vish20x90 zn6cfe 10 Ofst

573170

Rondelle m20nznbcfe

571420

Ecrou frein nylor: h20 zn 6 ¢ fe




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

CoDE

DesienaTion

1195882

Tube herse de roul g 4mr trw?2

1085354

Tube harizontal support disque

1195883

Tube herse de roul d 4mr frw2

858078

Tube herse cent md

1195881

Tube herse de roul d 6mr trw2

1195880

Reglage de herse roul trw2

956691

Bride u herse longue m10

QO = U i PO —

573109

Rondelle mi0 nzn6 ¢ fe

571460

Ecrou frein nylon h10zn 8 ¢ fe

573112

Rondefe mi2Znzn6Bcfe

2211203

Vis b 12x50 zn st

2312104

Ecrou frein nylon h12 zn

980951

Dent de herse simple md

962196

Bride dis herse md




~ MAXIDRILL TRW4000-6000

Repr

CoDE

DESIGNATION

6201122

Barre a cliqust

1195809

Index de terrage w2

1291346

Bafi de relevage trw2 so

6201126

Barre de poussee m36 620 905

6201120

Axe 3 point cat 3 1143

2611207

Goupille de secu rubig d10 5

6201127

Broche d attelage pni bas cat 3

OO (NP QP | —

1291330

Chassis enterrage trw2 6mr so

6201120

Axe 3 point cat 3 1143

574492

Goup clips d10 zn 6 ¢ fe §32

6201127

Broche d attelage pnt bas cat 3

415733

Bouchon 50x50 sr1540

1291333

Poutre ent g 4mr w2 so

1291331

Poutre ent g 6rr trw? so

1195860

Rondelie art poutre ar trw2

882671

Axe articulation ent trw2

2214109

Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

573109

Rondelle mi@nznbcfe

552080

Vish 10x30zn6cfefp

992612

Axe fige verin poutre semi trw2

3503109

Bague pel t int40 ext44 long25

| 415738

Bouchon 60x60

719001

Graisseur m6x100 droit

1291334

Poutre ent d 4mr w2 so

1291332

Poutre ent d 6mr w2 so

862613

Axe verin poutre semis trw2

2214109

Vis a ceit 10 9 ac zi sans filf

573109

Rondefle mi0nznbefe

571460

Ecrou frein nyion h10 zn 6 cfe




- MAXIDRILL TRW4000-6000 10wT 09 107 > .

REeP

Cobe

DESIGNATION

6201122

Barre a cliquet

1185908

Index de terrage frw?2

1291346

Bali de relevage trwZ so

6201126

Barre de poussee m36 620 805

6201120

Axe 3 point cat 3 1143

2611207

Goupilie de secu rubig 410 5

6201127

Brache d attelage pnt bas cat 3

[e =B R R s> RES QI RSV VR PN

1201393

Chassis enferrage wt so

6201120

Axe 3 point cat 3 1143

574492

Goup clips d10 zn 6 ¢ fe 532

6201127

Broche d attelage pnt bas cat 3

415733

Bouchon 50x50 sr1540

1291333

Poutre ent g 4mr w2 so

1291331

Pouire ent g 6rr irw?2 so

1195860

Rondelle art poutre ar trw?2

902611

Axe arliculation ent trw2

2214108

Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

573108

Rondelle m10nzn6cie

552080

Vish10x30znbciefp

992612

Axe tige verin poutre semi trw2

3503109

Bague pel t int40 extd4 long25

415738

Bouchor 80x60

718001

Graisseur m&x 100 droit

1281334

Poutre ent d 4mr trw?2 so

1281332

Poutre ent d 6mr ttw2 so

592613

Axe verin pouire semis trw2

2214109

Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

573109

Rondelle m10nzn6cfe

571460

Ecrou freinnylon h10znécfe




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cope

DESIGNATION

981610

Spire de cultidise

962169

Bride 90x8 tube 69x60

962178

Conire bride cultidisc sr

952310

Vis h 12x110 zn 6 ¢ fe B 8ip

573112

Rondelle m12nzn6cfe

571462

Ecroufreinhi2znbcfe

914266

Bras de cultidisc g srnm so

OO B [ LD [N | wr

984013

Goujon mi2x50

914267

Bras de cultidisc d st nm so

718001

Graisseur m6x10( droit

823100

Moyeu de cuttidisc sr

880197

Disque crenele sr

552216

Vish12xi6zn6cfe 88 fst

911033

Rasette g cultidisc as

911034

Rasette d culfidisc as

2514108

Rendelle plate 13x27x1-8

281807

Rondelle souple 28 13 5 90sh

2311604

Eerou aufofreine m12

916225

Guide roue 51 g so

916226

Guide roue srd so

2311606

Ecrou hfd embacrenznécie

980422

Roue otico 320x50! sr

721418

Chapeau roue otico 320x501

2211226

Vish16x75znbclefp

573166

Rondelle m16nznécfe

940261

Support dec rj cultidisc

2212210

Vistrcc 8x30znb ¢ fe

573158

Rondelle m8 nzn 6 ¢ fe

571458

Ecroufreinh8znbcfe

562135

Vish10x90 zn 6 ¢ fe fp 6-8

571360

Ecrouhmi0znécie

573109

Rondelle mi0nzn6 cfe

571460

Ecrou frein nylon ht0zn B cfe

911113

Kit roulement cultidisc as




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rer| Cobe DESIGNATION

5101138 Verin de 35/80 c492

5001521| Kit hyd sepliage w2

5001505} Clapet d p 3/8 repliage trw

5001507 ; Limiteur debit unid trw

5101140, Pocheite de joints verin 35/80

721752 | Flex 3/8 1960 f12Idin-f12idin90

=D NP iGN -

879200 ¢ Gaine spiralee sgx-32 au m




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep! CoDE DESIGNATION

1 15101136 Verin de 40 70 ¢400 &w2 4m

5101137 Verin de 40 83 c400 trw2 6m
992618 | Axe de verin de refevage trw2

982629 | Axe tige de verin relevage trw2
2214109 Vis a oeit 10 9 ac zi sans fil

573109 { Rondelle mi0nzn6 cfe
571460 | Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

902622 | Bague de calage mode! d trw2
992619 | Bague de calage model a trw2

GO~ | & Wb

992621 | Bague de calage model ¢ w2 4m

992620 | Bague de calage mode! b w2 6m

1291361| Tube support cale trw2 so

11 | 963591 | Cale clip 2p forme b

12 | 963590 | Cale clip 1p forme b

13 | 963589 | Cale clip 1-2p forme b

14 | 963588 : Cale clip 1-4p forme a

15 |5001518i Kit hyd refevage arriere frw2

16 {5001508] C p de 38 travail du sol trw

17 1 721749 | Flex 3/8 14200 f12idin-f12idin
18 | 721750 | Flex 3/8 11300 f12idin-f121din
19 5101135/ Pochette de joints verin 40/70
51011391 Pochette de joints verin 40/80

o

a8
= @i@m@@@)
S S — 1




- MAXIDRILL TRW4000-6000 10wt 09 101 > .

Rer| CoDE DESIGNATION

51011381 Verin de 35/80 ¢492

50015211 Kit hyd repliage irw2

5001505| Clapet d p 3/8 repliage trw

5001507 | Limiteur debit unid trw

5101140 | Pochetie de joints verin 35/80

721752 | Fiex 3/8 1960 f12idin-#1121din80

NI INY =

879200 | Gaine spiralee sgx-32 au m




- MAXIDRILL TRW4000-6000 10wt 05 101 > ..

HALIE]

B

Qe @)

Rep

CoDE

DESIGNATION

5101136

Verin de 49 70 c400 trw2 4m

5101137

Verin de 40 80 ¢400 frw2 6m

992618

Axe de verin de relevage w2

992629

Axe tige de verin relevage trw2

2214109

Vis & oeil 10 9 ac zi sans fil

573109

Rondelle mi@nznécie

571480

Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

992622

Bague de calage model ¢ trw2

892619

Bague de calage model a w2

WICo |~ | |w| M

992621

Bague de calage model ¢ w2 4m

892620

Bague de calage model b w2 6m

1291361

Tube support cale w2 so

11

963591

Cale clip 2p forme b

12

963590

Cale clip 1p forme b

13

963589

Cale clip 1-2p forme b

14

963588

Cale clip 1-4p forme a

15

5001540

Kit hyd relevage ar wi

16

5001508

C p de 3/8 travail du sol trw

17

721751

Flex 3/8 14450 f12Idin-{121din90

18

72750

Flex 3/8 £1300 12ldin-{12ldin

19

5101135

Pochette de joints verin 40/70

5101138

Pochette de ioints verin 40/80




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

CobE

DEsiGNATION

916250

Bras de herse 3m md s¢

916254

Reglage angle herse md so

921143

Movyeu reglage herse md

921144

Moveu regl hauteur herse md

923324

Butee de ressort herse md

571320

Ecrouhm2@znbcfe

922143

Vis regl haut herse md

CoO|~~|h (Wn| & |wWwibhoj—

914202

Molette pression md so

[{=]

925103

Butee bras de herse md

s
L]

590308

Goup glastic 6x40 serie ep

—_
—

590307

Goup elaslic 6x35 serie ep

——
g%

574235

Circlips ext d35

—
<

814201

Axe bras herse md so

—
F-N

3503103

Bague pel t int20 ext23 long 26

—_
(4]

573112

Rondelle m1Znznécle

—
o

552285

Vis h 12x35 zn 6 ¢ fe fst

-
—~3

571462

Ecrou freinh12zn6 ¢ fe

—_
L= o]

719001

Graisseur mbx 160 droit

—_
[{=]

719002

Graisseur mfx160 90

]
(=)

941073

Bielietie de herse md

o
—

981308

Ressort de herse md

™
[

573109

Rondelle mi¢nzn6cle

]
Lo

562085

Vis h 10x35 zn 6 ¢ fe fst

]
-

571480

Ecrot freinnylen hi0 zn G c fe

]
o

885277

Molette de reglage t¢

B
(=]

580306

Goup elastic 6x28 serie ep

~o
]

574225

Circlips ext d25

el
[=<]

1195785

Tube herse 4mr frw2

™
L=

1195934

Tube herse ar d 4mr trw?2

L]
o

958078

Tube herse cent md

w
—_

11956395

Tube herse ar d 6mr trw?2

(0]
[+

996631

Bride u herse fongue mi0

Car
o

952112

Cale de herse

Car
=

552296

Vish12x50zn6cfe88 M

L]
on

927044

Broche de herse md

L
(2]

592201

Goupille beta d3 zn6 cfe

[#%)
ey

715010

Lien noir 529150 ref 715010

(]
[S.<]

980951

Dent de herse simple md

(o]
o>

962196

Bride dis herse md




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cobe

DESIGNATION

1291352

Articulation traceur g trw2 so

1291356

Bras traceur g trw2 4mr so

1291354

Bras traceur g w2 6mr so

1291357

Bras traceur d w2 4mr so

1291355

Bras fraceur d w2 6mr so

1281353

Articulation traceur d trw?2 so

992624

Axe artic horizontal trace trw?2

Qo (=i Wi —

3503104

Bague pel t inf30 ext34 long 20

«w

1291358

Plafine sup g traceur trw2 so

s
[ar)

1291358

Platine sup d traceur trw? so

—_
-

573112

Rondelle m12nzn6cfe

.k
]

552320

Vish12x120zn6cfe88ip

b
(%)

2312104

Ecrou frein nylon h12 zn

—h
o

992625

Axe tige verin traceur trw?

——
[S3]

2214108

Vis a oeil 10 & ac zi sans fil

—
T

573109

Rondelle mi0nzngcfe

—_
-~

552040

Vis h 10x40 zn 6 ¢ fe fst

—
[oe]

571460

Ecrou frein nylon h10 zn 6 ¢ fe

—_
[{=]

719001

Graisseur m6x1€0 droit

]
o

4801142

Butoir conigue d60

]
—

573158

Rondelle m8 nzn6 ¢ fe

[
[

551900

Vis h 8x50 zn 6 ¢ fe fst

[N
(8]

571458

Ecrou freinh8 znb ¢ fe

]
E-

573170

Rondelle m2G nznécie

(3%
(4]

571220

Ecrou h2G zn6 ¢ fe

]
(=3

571320

Ecrou hm 20 zn 6 ¢ fe

o
~3

2211510

Vis h 20x90 zn 6 ¢ fe 10 9 ft

[
(=3

573174

Rondelle m24 nznécfe

™
[{s]

415733

Bouchon 50x50 sr1540

2
]

998148

Galet nylon r600

)
—_

573166

Rondellemitnzabcfe

(48]
2%

552735

VishisxtOznécfefp

Lo
L0

571416

Ecrou frein nyion hi6 zn B cfe '

w
iy

927048

Broche traceur md

Ca>
[$:]

715010

Lien noir 529150 ref 715010

C
(7]

720160

Goupille betad4 zn6 cfe




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

Cope

DEsSIGNATION

37

980356

Lame bras traceur md

38

962206

Equerse fixat iame traceur md

39

2212211

Vis tree 12x100zn 6 ¢ fe

45

573112

Rondefle m12nznécfe

41

571462

Ecrou freinh12 zn6cfe

42

8962207

Bride axe disque fraceur md

43

314216

Axe disque fraceur md so

44

719061

Graisseur m6x 100 droit

45

5562297

Vish12x70zn6cfe 10 9 fp

46

923100

Moveu de cullidisc sr

47

880355

Disque fraceur md

48

552216

Vish12x16zn 6 ¢ fe 8 8 fst

49

O3

Kit roulement cultidisc as




- MAXIDRILL TRW4000-6000 10T 09 101 > ...

Rep

Cobe

DESIGNATION

1281405

Articulation traceur g wi 50

1291403

Bras traceur g wt dmr so

1291401

Bras traceur g wt 6mr so

1201404

Bras fraceur d wt 4mr so

1291402

Bras traceur d wt 6mr so

1281406

Articulation traceur d wi 5o

992624

Axe artic horizontal trace trw?2

Co~Mmiifs | wibkor—

3503104

Bague pel t int30 ext34 long 20

1281358

Platine sup g traceur frw2 so

1281359

Platine sup d traceur trw2 so

573112

Rondelflem12nzn6cfe

552320

Vish12x120znb6cfe 88

2312104

Ecrou frein nylon h12 zn

992625

Axe tige verin traceur trw2

2214108

Vis a oell 10 8 ac zi sans filt

573109

Rondelle miénzn6cie

562040

Vis h 10x40 zn 6 ¢ fe fst

571460

Ecrou frein nylon h10 zn6 ¢ fe

719001

Graisseur m6x100 droit

4801142

Butoir conigue 460

573158

Rondelle m8 nzn6 cfe

551800

Vis h 8x50 zn 6 ¢ fe fst

571458

Ecrou freinh8 zn b ¢ fe

573170

Rondelle m2&nznécfe

571220

Ecrou h2G zn 6 c fe

571320

Ecrou hm20 zn6 ¢ fe

2211510

Vis h20x90 zn 6 c fe 10 G fst

1196846

Tube extension traceur 6mr trw2

962205

Bride m16 bras traceur md

573166

Rondelle m16nznécie

571416

Ecrou frein nylon h16 zn6 c fe

415733

Bouchon 50x5§ sr1540

573174

RondellemZd nznGcfe

998149

Galet nylon 600

562735

Vish 16x110zn6cfefp

927048

Broche traceur md

715010

Lien noir $29150 ref 715010

720160

Goupille beta d4 zn 6 ¢ fe




- MAXIDRILL TRW4000-6000 10wt 09 101 > ...

Rep

CoDE

DESIGNATION

39

980356

Lame bras fraceur md

40

7101145

Bride 110x10 tube 50x50

44

573112

Rondelle miZnznécile

42

2211124

Vish 12x80 zn 6 ¢ fe

43

571462

Ecrot freinh{Z zn 6 cfe

962207

Bride axe disque traceur md

45

914216

Axe disque traceur md so

46

718601

Graisseur mBx 109 droit

47

552297

Vishi2x70zn6cfe 1081

48

923100

Moyeu de cultidisc sr

48

980355

Disque traceur md

50

562216

Vish12x16zn6 ¢ fe 8 8 fst

51

911113

Kit roulement cuitidisc as




- MAXIDRILL TRW4000

Rep

Cone

DESIGNATION

921073

Axe verin dpb

582201

Goupilie betad3 zn6 o fe

941075

Biefle tline manuel md

981414

Ressort clapet de tete

914191

Couronne demi s 32rgs so

925093

Rondelie de couronne

~ i (N —

574215

Circlips ext d15




- MAXIDRILL TRW6000

Rep

Cobe

i DESIGNATION

914302

Couronne ds 40rgs oc so

925093

Rondelle de couronne

574215

Circlips ext d15

981414

Ressort clapet de tete

916359

Support verin o¢ 50

551650

Vis b 6x5¢ zn ber fp

573107

Rondelle m6 nzn 6 ¢ fe

921196

Axe verin wpb ad

583154

Goupille v3 2x20 zn6 c fe

OO OO |~ W[ N|—

—

841083

Biefle tl oc




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

CoDE

DESIGNATION

963050

Chape de verin de jar

916044

Jalenneur so

571214

Ecrouhldznbcfe

552440

Vish14x40 zn6cfe 8 8 fst

920010

Broche de jar

599207

Goup elastic 5x35 serie ep

552298

Vish12x80 znb cfefp

i~ | itdi—

571462

Ecroufreinh12zn6 ¢ fe

w

551686

Vishox35zn6cfe

—
[ary

571406

Ecrou frein nylon h6 zn 6 ¢ fe

—_
-t

908010

Ressort ¢ ouverture

—
o]

918139

Verrou de jar so

-
[¥%)

809025

Ressort embrayage

—
=9

415750

Poignee k 28x5x6% noir

—
[#) ]

916043

Bras de jalonneur so

—_
|

914282

Axe disgue traceur rd so

—_
-~

719001

Graisseur mbx 140 droit

—_
oo

823100

Moyeu de cultidisc st

—_
w

980355

Disque traceur md

]
o

552216

Vis h 12x16 zn 6 ¢ fe 8 8 fst

]
—

911113

Kit roulement cultidisc as




- MAXIDRILL TRW4000

Cobe

DEsiGNATION

5001522

Kif hyd traceurs trw2

5101142

Verin de 30/50 c409 fut bague

963062

Valve sequence raceur md

721720

Flex 3/8 14600 f12ldin-mg1/2

721721

Flex 3/8 13800 f12idin121din80

A
~io | onis wiro |

721723

Gaine brise jet gbj 45 au m

721408

Pochetle de joinis verin 38/50




- MAXIDRILL TRW6000

CoDE

DESIGNATION

5001523

Kit hyd traceurs irw2 6mr

5161141

Verin de 30/60 c400 fut bague

883062

Valve sequence traceur md

721720

Flex 3/8 14600 f12Idin-mg1/2

721722

Flex 3/8 14800 £121din-f12idin90

724723

Gaine brise jet gbj 45 aum

.
i e N |-

721497

Pochette de joints verin 30/60




- MAXIDRILL TRW4000-6000

&0

Rep

CoDE

é DESIGNATION

908442 |

Verin de debrayage jar

721801

Flex 5/16 12400 f121din-#12din90

721802

Flex 516 [2300 f12din80-mg1/2

721803

Flex 56/16 (4700 f12idin-mg1/2

721804

Flex 5/16 1800 f12(din-f12ldingg

720516

Pachette de joints verin 908442

~NOH Wit -

795522

Electrovanne




- MAXIDRILL TRW4000 10wt 09 101 > ...

B2P1 P2B 1

Az M

7
k)

Cobe

DESIGNATION

5001533

Kit hyd traceurs 4mr wt

5101142

Verin de 30/50 ¢400 fut bague

983062

Valve sequence traceur md

721727

Flex 3/8 14350 f12ldin-mg1/2

721728

Flex 3/8 11600 112ldin-f121din80

721729

Fiex 3/8 11400 f12idin-f12din90

721730

Fex 3/8 11850 {12idin-f12iding0

QNI | & [P | ws

724731

Fiex 3/8 11280 f12idin-f12Idin90

721732

Flex 3/8 12600 f12idin-f12Idin90

721723

Gaine brise jet ghj 45 au m

721408

Pochette ge joints verin 30/50

1285137

Suppott flexible wi

573164

Rondelle mi4 nzn6 ¢ fe

2211167

Vis h 14x60 zn fst

571414

Ecrou frein nylon hid zn G cfe




- MAXIDRILL TRW6000 rowT 09 101 > .

Cobe

DESIGNATION

5001534

Kit hyd traceurs 8mr wt

5101141

Verin de 30/60 c400 fut hague

983062

Valve sequence traceur md

721727

Flex 3/8 14350 f12ldin-mg1/2

721728

Flex 3/8 1600 f12idin121din30

721728

Flex 3/8 11000 f12idin-f12idin80

721730

Flex 3/8 11850 f12idin-f12idinS0

721731

Flex 3/8 11200 f12(din-ft2idin90

A
0|00~ ioy po |

721733

Flex 3/8 13550 f12Idin-f12idinS0

@

721723

(aine brise et ghj 45 aum

721497

Pochette de joints verin 30/60

1295137

Support flexible wt

573164

Rondelle mid nznb cfe

2211167

Vis h 14x60 zn fst

671414

Ecrou frein aylon htd zn G cfe




- MAXIDRILL TRW4000-6000 10/wT 09 101 > .

@00

Rep

CoDe

DESIGNATION

5001515

kit hydraulique preerergence w2

808442

Verin de debrayage jar

721801

Flex 5/16 12400 f12ldin-f121din90

721802

Flex 5/16 12000 f12idin80-mg1/2

721803

Flex 5/16 14700 {12din-mg1/2

720516

Pochette de joinis verin 988442

N N R | RN —

795522

Efectrovanne




- MAXIDRILL TRW4000-6000

Rer| Cobe DESIGNATION

12913291 Support plaques reflech trw? so

992137 | Poignee de verou de beguille

594304 | Goup clips d4 5zn 6 ¢ fe $32

715010 | Lien noir $29150 ref 715010

988110 | Autocol refl 423 282 d

836008 ; Catadicptre orange diam 66
221MMN7 [ Vish12x70zn6cle fp

é
(]
//
SO
Q=[N N E—

573112 | Rondelle miZnzn6cfe

9 | 571462 | Ecroufrein hi2zn 6 cfe

* 10 | 988109 | Autocol refl 423 282 ¢

11 1291328 Support jalonneurs feux frw2 so

12 19801330| Bande amiderapante 100mmy425mm

13 | 573166 | Rondelle m16nzn6cfe

14 12211183 Vis h 16x60 zn fst

15 | 571416 | Ecrou frein nylonh16 zn6 c fe

16 {7501166| Feu interieur fremie

17 12211400 Vis tc fend mdxd0 zn6cfe 4 8

18 1 573107 | Rondelle mB nzn6 ¢ fe

19 12312107 Ecrou frein nylon hb 2n

20 | 721805 | Faisceau signalisation r dd

21 [ 721505 | Feu avec triangle g
22 [ 721506 | Feu avec frangle d

23 | 571406  Ecrou freinnylonh6 zn 6 c fe

24 17501165] Projecteur nordic 100s

25 | 794640 : Lien de serrage nyion noir




- MAXIDRILL TRW4000-6000 10wt 09 101 > ...

Rep

Cope

DESIGNATION

1291329

Support plaques reflech w2 so

992137

Poignee de verou de bequilie

594304

Goup clips d4 5zn 6 cfe $32

715010

Lien noir 528153 ref 715010

888110

Autocol reft 423 282 ¢

836008

Catadiopire orange diam 60

211117

Vish12x70zn6cfefp

O~ IigH [ WM | —

573112

Rondelle m12 nzn6cfe

571462

Fcroufreinhi2zn8c e

988109

Autocol refl 423 282 g

1291391

Support jalonneurs feux wt so

1291392

Tube liaison support jar feu wi

9801330

Bande anfideraparte 100mmd25mm

573166

Rondele m16nznb6cfe

2211163

Vis h 18x60 zn fst

571418

Ecrou frein nylon h16 zn 6 cfe

7501166

Feu inferieur tremie

721806

Faisceau signalisation wi

721505

Feu avec friangle g

721506

Feu avec triangle d

573107

Rondelfle mé nzné6 cfe

571406

Ecrou freinnylonh6 zn 6 ¢ fe

7561165

Projecteur nordic 100s

794640

Lien de serrage nyion noir




MAXIDRILL TRW4000-6000

CoDE

DESIGNATION

963823

Boitier muttifonction md

888101

Autocollant verrou ultron md

9801321

Facade boitier multi trw2

951559

Support uitron beitier multi md

906330

Glissiere support cde

551885

Vish 8x35zn 6 ¢ fe fst

e R RS, NN TR N N P

571208

Ecrouh8zn6Bcfe




MAXIDRILL TRW4000-6000

Rep

CoDe

DESIGNATION

983712

Faisceau 12 volts cobo

983658

Console avec facade ultron

983939

Facade ulfron

983655

Faisceau uliron md

951429

Support beite connexion wd

552076

Vis h 10x25 zn 6 ¢ fe fsi

573109

Rondelle miGnzné cfe

i~ || by —

571460

Ecrou freinnylon hi0zn6cfe

982502

Verin electrigue tramlines

983642

Connecteur electrovalve wd

983619

Ralionge ultron 4m 16 voies

983620

Rallonge ultron 6m 16 voies

983621

Ralionge ultron Sm 16 voies

799006

Coltier serflex 24x35 minus

951598

Support capteur ils spe

962016

Equerre de toit

551684

Vish6x30zn6cfefp

573206

Rondelle I6nzn6 ¢ fe

571406

Ecrou frein nylonh6zn 6 cfe

916239

Support capteur fremie md so

911004

Poignee de cmde h8x25 inox as

551800

Vis h 8x58 zn 6 ¢ fe st

571458

Ecrou frein h8 zn 6 c fe

551666

Vish6x18zn6cfe 8 8 ist

673107

Rondelle ménzn 6 ¢ fe

983814

Aimant

983815

Aimant a collier

721578

Aimant de distribution 3 plofs

$83812

Capteur ils

983817

Capteur de niveau

721579

Capteur inductif

721580

Cable capteur inductf

720822

Cable info conscle uitron-ms

721653

Cable info boite ultron nue md

720826

Passe fil efroit ultron-ms

720825

Passe fil large ultron-ms

720824

Circuit imprime ultron

983952

Kit support console uliron-ms

720873

Socle support console ultron-ms

720855

Prise male 12v cobo

720854

Prise femelie 12v cobo




MAXIDRILL TRW4000-6000

*

ENGLAND

10/WT 07 101 = ..

=
2

Cope

DESIGNATION

721710

Console pilot fraine

983712

Faisceau 12 volts cobo

983953

Kit suppart console vision

721682

Cable info console pilot

721677

Boite de connexion ent elec

721678

Passe-fil universel

983917

Capteur de niveau

QO i[O N | o O [P e

91623¢

Support capteur tremie md s0

551900

Vis 1 8x50 zn 6 ¢ fe fst

571458

Ecroufreinh8 zn6 ¢ fe

11604

Poignee de cmde h8x25 inox as

721676

Bouton poussoir roation doseur

598041

Rivet aveugle 4x10 alu

983642

Connecteur electrovaive wd

721654

Cable capteur inductif coude

721579

Capteur induckf

713000

Capteur proximite magn pla13725

952430

Support capteur proximite

713010

Aimant de cde enrobe p625000

721683

Cabie avec prise amp 3 broches

983964

Radar vitesse sol el cc

083865

Radar vitesse sol uk ¢c

568830

Vis h 8x3Q inox a2 70 fp

573158

Rondelle mB nzn 6 cfe

283912

Capteur #is

983914

Aimant

551685

Vishex35zn6cfe

571206

EcrouhGznécfe

573107

Rondellembnznbcfe

571406

Ecrou frein nylon hé zn 6 ¢ fe

721675

Cable avec prise amp 4 broches

720843

Connecteur amp 4broches femelle

721666

Bouchon amp 4broches male

982502

Verin electrigue tramlines

982507

Verin electrigue clapets oc

794640

Lien de serrage nylon noir

784750

Bride fil d 4-8 a encliqueter

784785

Bride fil d 6-12 a encliqueter




MAXIDRILL TRW4000-6000 70wt 07 101 > ..

Rep

CopE

DESIGNATION

39

721680

Module mk2 ent elec

40

561680

Vishéx20zn6cfe fp

41

571916

Ecroucage méep 35

42

951429

Support boite connexion wd

43

552076

Vis h 10x25 zn 6 ¢ fe st

44

573109

Rondelfle m0nznb6cfe

45

571460

Ecrou frein nylon K10 zn 6 ¢ fe

46

721668

Cable liaison boite-module mk2

47

721679

Alim module mk2 ent elec rd

48

983729

Adim fracteur 50a ent elec

49

850182

Support prise 40z cc

50

721673

Lame fusible 40a

51

721667

Alim moteur eni elec

52

983862

Moteur entr elec dagu 36 cc

53

721669

Masse module mk2 30a ent elec

54

721670

Masse injecteur 30a ent elec




MAXIDRILL TRW4000-6000

& MIAXIDRILL TRW @ SULKYS® @

A

Rep

Cope

DESIGNATION

9801314

Sigle maxidrilll trw

909126

Autocollant sulky petit modele

908338

Autocollant sulky grand modele

988139

Adhesif distance securite

988153

Adhesif radar distance securite

988063

Autocollant de manutention

988137

Adhesif ecrasement vertical

988138

Adhesif ecrasement horizontal

OO |NM | bW N =

988004

Autocollant securite attelage

988165

Adhesif attelage type d

9801285

Autocollant resserage écrou

988228

Auto securite pression huile

988294

Autocollant reglage turbine md

9801325

Plague constructeur wt25/4

9801326

Plague constructeur wt25/6

988040

Autocollant point de prehension

988005

Autocollant passerelle

988087

Adhesif ne pas projeter

988003

Autocollant securite agitateur

988295

Autocollant verif distri md

988028

Adhesif de mise en route

988029

Adhesif de mouvement

988152

Autocol pignon fou monodoseur

988296

Autocollant essai debit elec oc

988299

Autocol identif flexible

988132

Pastille collante couleur rouge

988133

Pastille collante couleur vert

988134

Pastille collante couleur bleu

988136

Pastille collante couleur jaune

26

794641

Lien de serrage nylon rouge

794642

Lien de serrage nylon vert

794643

Lien de serrage nylon bleu

794644

Lien de serrage nylon jaune

988071

Adhesif 25km/h

9801240

Autocollant de terage 1213 cde meca

988293

Autoc sens de rota manivel deb

480003

Pot de graisse 1kg

493023

Pot de peinture bleu 500gr

493022

Pot de peinture rouge 500gr

491850

Bombe 400ml bleu ral 5021

491870

Bombe 400ml rouge ral 3020

9801328

Autocollant secu graissage




LisTing Cobpe CaTaLoGUE Pieces MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

Puanche Rer. Cope DESIGNATION Puancte |Rep. Code DESIGNATION Puancte |Rep| Cope DESIGNATION
B1-00 8 | 415715 | Bouchon d16 gpn 300 f15 nat M4-00 | 17 | 551684 | Vish6x30zn6cfefp B1-00 | 27 | 552080 | Vish10x30zn6cfefp
B1-00 | 23 | 415716 | Bouchon d9 gpn 300 f041 nat K4-00 9 | 551685  Vishéx35zn6cfe 11-00 19 | 552080 | Vish 10x30zn6 cfefp
B3-00 | 7 | 415716 | Bouchon d9 gpn 300 f041 nat | MB-00 |27 | 551685 \Vish6x35z6cfe 11-01 19 | 552080 | Vish10x30zn6cfefp
B4-01 10 | 415721 | Bouchon d29 kapsto gpn300 f24 B4-01 17 | 551795 | Vis h 8x45 inox a2 70 fst A10-00 | 26 | 552085 | Vish 10x35zn 6 c fe fst B g
D3-00 26 | 415727 | Bouchon 120x60 gpn 270 | E1-00 2 | 551865 | Vish8x15zn 6 cfe fst B4-01 24 | 552085 | Vish 10x35zn 6 cfe fst

 B401 | 16 | 415730 | Bouchon d23 sr1500 11780 B1-00 | 21| 551870  Vish&20mGBcfe88fst _ J1-00 | 23 | 552085 | Vish10x35zn6cfefst .
G1-00 13 | 415733 | Bouchon 50x50 sr1540 B2-00 22 | 551870 | Vish8x20zn6cfe 8 8fst B2-00 13 | 552130 | Vish10x80zn6cfefp

G1-00(bis) | 13 | 415733 | Bouchon 50x50 sr1540 B3-00 | 2 551870 | Vish8x20zn6cfe 88 fst 12-00 30 | 552135 | Vish10x0 m 6 cfe fp 6-8 |
11-00 12 | 415733 | Bouchon 50x50 sr1540 C1-01(bis) | 35 | 551870 | Vish8x20zn6 cfe 8 8 fst D4-00 4 | 552170 | Vish10x120zn6cfe fp
11-01 12 | 415733 | Bouchon 50x50 sr1540 C1-02(bis) | 35 | 551870 | Vish8x20zn6cfe 88 fst D4-00(bis) | 3 | 552170 | Vish10x120zn6cfefp

K100 | 29 | 415733 | Bouchon 50x50 sr1540 C2-01 2 | 551870 | Vish8x20zn6cfe88fst G1-00(ter) | 5 | 552216 | Vish12x16zn6cfe 88 fst B
K1-01 | 32 | 415733 | Bouchon 50x50 sr1540 E2-01 | 2 | 551870 | Vish8x20zn6cfe8 8 st G1-00(ter) | 13 | 552216 | Vish12x16m6cfe88 st
A2-00 | 9 | 415738 | Bouchon 60x60 E2-01(bis) | 2 | 551870 | Vish8x20zn6cfe88fst G1-00(ter) | 21 | 552216 | Vish12x16zn6cfe 88 fst

| 1100 | 22 | 415738 | Bouchon 60x60 A1000 | 30 | 551875 | Vish&x25zn6cfefp G1-00(ter) | 29 | 552216 | Vish12x16zn6cfe 8 8 fst
11-01 ' 22 | 415738 | Bouchon 60x60 B2-00 |10 | 551875 | Vish8x25z6cfefp 12-00 13 | 552216 | Vish12x16 zn 6 cfe 8 8 fst
B4-01 | 9 | 415741 | Bouchon 35x35 sr1540 noir C1-01 3 | 551875 | Vish8x@5zn6efefp K1-00(bis) | 48 | 552216 | Vish12x16zn6cfe 88 fst
K4-00 14 | 415750 | Poignee k 28x5x60 noir C1-02 3 | 551875 | Vish8@5zn6cfefp K1-01(bis) | 50 | 552216 | Vish12x16zn6cfe 88 fst
C2-01 23 | 420006 | Boite notice oc C2-01 3 | 551875 | Vish8x25zn6cfefp K4-00 20 | 552216 | Vish12x16zn6cfe 88 fst
C2-01 27 | 420007 | Emb coffret noir oc E1-00(bis) | 20 | 551875 | Vish8x25znGcfefp A4-01 9 | 552276 | Vish12x25zn6cfe 88 fst
B1-00 26 | 463503 | Joint de couvercie au m E1-00(bis) | 21 | 551885 | Vis h8x35zn 6 c fe fst B4-01 2 | 552285 | Vish12x35zn 6 cfe fst
N1-00 | 30 | 480003 | Potde graisse 1kg M2-00 6 | 551885 | Vis h8x35zn 6 cfe fst J1-00 16 | 552285 | Vish 12x352zn 6 cfe fst
N1-00 | 33 | 491850 | Bombe 400ml bleu ral 5021 D4-00 | 15 | 551890 | Vish8xd40zn6cfefp A3-00 | 29 | 552294 | Vish12x60zn6cfe881p
N1-00 | 34 | 491870 | Bombe 400ml rouge ral 3020 D4-00(bis) | 14 | 551890 | Vish8xd0znécfefp B4-01 8 | 552294 | Vish12x60zn6cfe88fp

~ N1-00 | 32 | 493022 | Potde peinture rouge 500gr D1-00 9 | 551900 | Vis h8x50zn G cfe fst F6-00 8 | 552204 | Vish12x60zn6cfe88fp
N1-00 | 31 | 493023 | Potde peinture bleu 500gr | D3-00 | 35| 551900 | Vis h8x50 zn 6 cfe fst | J1-00 34 | 552296 | Vish12x50zn6cfe 88fp
C2-01 18 | 525652 | Vistrecéx12zn6cfe K1-00 22 | 551900 | Vis h8x50 zn 6 c fe fst B4-01 7 | 552297 | Vish12x70zn6cfe 109fp
E3-00 18 | 525890 | Vistrec8x100zn6cfe K1-01 22 | 551900 | Vis h8x50 zn 6 c fe fst K1-00(bis) | 45 | 552287 | Vish12x70zn6cfe 109 fp
81-00 28 | 526030 | Vistrcc 10x30zn6cfe M4-00 22 | 551900 | Vis h8x50 zn 6 c fe fst K1-01(bis) | 47 | 552297 | Vish12x70zn6cfe 109 fp
B2-00 24 | 526230 | Vistrec 12x30zn6cfe I M6-00 9 | 551900 | Vis h8x50 zn 6 cfe fst K4-00 7 | 552298 | Vish12x80zn6cfefp

C1-01(bis) | 50 | 539610 | Vis poussoir a bille m6 14 C1-01(bis) | 29 | 551920 | Vish8x70zn6cfefp E1-00(bis) | 17 | 552299 | Vish12x80zn6cfe 1091

C1-02(bis) | 50 | 539610 | Vis poussoir a bille m6 14 C1-02(bis) | 29 | 551920 | Vish8x70m6cfefp - 1200 | 4 | 552310 | Vish 12110 6cfe8 8p

E2-01(bis) | 10 | 551650 | Vis h6x50 zn ber fp o F5-00(ter) | 2 | 551945 | Vish8x120zn6cfefst K100 | 12 | 552320 | Vish12x120zn6cfe88fp

K3-01(bis) | 6 | 551650 | Vis h6x50 zn ber fp  A1-02 25 | 552040 | Vish10x40 zn 6 cfefst K1-01 12 | 552320 | Vish12x120zn6cfe88fp

C1-02(bis) | 56 | 551660 | Vish6x102zn 6 cfe fst K1-00 17 | 552040 | Vis h 10x40 zn 6 c fe fst F5-00 15 | 552440 | Vish14x40zn6cfe 88 fst
D1-00 7 | 551662 | Vish6x12zn6cfefst | K1-01 17 | 552040 | Vis h 10x40 zn 6 c fe fst K4-00 4 | 552440 | Vish14x40zn6cfe 8 8 fst
B2-00 17 | 551666 | Vish6x16zn6cfe 88 fst F6-00 6 | 552070 | Vish10x20zn6cfe B1-00 6 | 552700 | Vish16x50zn6cfefp
C1-01 25 | 551666 | Vishéx16zn6cfe 88 fst A9-00(bis) | 3 | 552076 | Vis h 10x25 zn 6 c fe fst A1-00 22 | 552720 | Vish16x70zn6cfefp
C1-02 | 25| 551666 | Vish6x16zn6cfe88 st B1-00 33 | 552076 | Vis h10x25 zn 6 cfe fst A1-01 22 | 552720 | Vish16x70zn6cfefp
E2-01 6 | 551666 | Vish6x16zn6cfe 88 st B2-00 3 | 552076 | Vis h10x252zn 6 cfe fst A1-02 21 | 552720 | Vish16x70znécfefp
M4-00 | 24 | 551666 | Vish6x16zn6cfe88fst B4-01 13 | 552076 | Vis h 10x25 zn 6 cfe fst B1-00 7 | 552720 | Vish16x70zn6cfefp

E2-01(bis) 8 | 551668 @ Vish6x16embnzn88fst M4-00 6 | 552076 | Vis h 10x25zn 6 cfe fst D3-00 | 38 | 552720 | Vish 16x70zn6cfefp
D1-00 3 | 551680 | Vish6x20zn6cfefp M6-00(bis) | 43 | 552076 | Vish10x25zn 6 cfefst G1-00 7 | 552720 | Vish16x70zn6cfefp

M6-00(bis) | 40 | 551680 | Vish6x20zn6cfefp A10-00 | 25 | 552080 | Vish10x30zn6cfe fp G1-00(bis) | 7 | 552720 | Vish16x70zn6cfefp

Page 1



LisTing Cope CaTaLocuE Pieces MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

R

Pianche Rer. Cope DEsIGNATION PLancHe |Rer) Cope DEslGNATION Pianche |Repr. Cope DEsIGNATION
B1-00 2 | 552730 | Vish16x80zn6cfefp F5-00 10 | 571210 | Ecrouh10zn6cfe G100 6 | 571416 | Ecrou frein nylon h16 zn 6 ¢ fe
A2-00 5 | 552735 | Vish16x110zn6cfefp G1-00(ter) | 8 | 571212 | Ecrouh12zn6cfe G1-00(bis) | 6 | 571416 | Ecrou frein nylonh16zn6cfe
D4-00 21 | 552735 | Vish16x110zn6cfefp G1-00(ter) | 16 | 571212 | Ecrouh12zn6cfe K1-00 33 | 571416 | Ecrou frein nylon h16 zn6 ¢ fe

D4-00(bis) | 20 | 552735 | Vish16x110zn6cfefp G1-00(ter) | 24 | 571212 | Ecrouh12zn6cfe K1-01 31 | 571416 | Ecroufreinnylon h16zn6cfe
K1-00 32 | 552735 | Vish16x110mn6cfefp G1-00(ter) | 32 | 571212 | Ecrouh12zn6cfe M1-00 15 | 571416 | Ecroufreinnylonh16 zn6cfe

| K101 | 35 | 552735 | Vish16xi10z6cfefp K400 | 3 | 571214 Ecrouht4znéofe M1-01 | 16 | 571416 | Ecroufreinnylonhi6zncfe
A4-00 21 | 553080 @ Vish20x80zn6cfefp A2-00 6 | 571216 @ Ecouhi6zn6cfe A3-00 21 | 571420 | Ecrou frein nylon h20 zn Scfe—
D4-00 28 | 553080 @ Vish20x80zn6cfefp - D3-00 39 | 571216 | Ecrouhl6zn6cfe A3-01 21 | 571420 | Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe
AS5-00 19 SSSLO% Vish20x110zn6cfefp K1-00 25 | 571220 | Ecrouh20zn6cfe A4-00 13 | 571420 | Ecrou frein nylon h20 zn 6 ¢ fe
H1-00 13 | 553110 | Vish20x110zn6cfefp K1-01 25 571220 | Ecrouh20zn6cfe A5-00 20 | 571420 | Ecrou frein nylon h20 zn 6 cfe
B1-00 | 12 | 553612 | Vischc6xi2zn6cfefst C1-01(bis) | 48 | 571232 | Circlips int d32 ) D400 | 29 | 571420 | Ecoufreinnylonh20znbefe

C1-01(bis) | 32 | 553620 | Vischc 5x20 zn 6 ¢ fe fst C1-02(bis) 48 571232 | Circlips intd32 G1-00 26 | 571420 | Ecrou frein nylon h20zn 6 ¢ fe

C1-02(bis) | 32 | 553620 | Vischc 5x20 zn 6 cfe fst D1-00 11 | 571278 | Ecrouhm 8 inox a2 70 G1-00(bis) | 26 | 571420 | Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe
F6-00 18 | 553830 | Vis che 8x30 J1-00 6 | 571320 | Ecrouhm?20zn6¢cfe G3-00 | 10 | 571420 | Ecrou frein nylon h20 zn 6 ¢ fe
D3-00 23 | 554090 | Vischc10x90zn6cfe88fp K1-00 26 | 571320 | Ecrouhm?20zn6cfe G3-00(bis) | 10 | 571420 | Ecrou frein nylon h20zn 6 cfe
C1-01 10 | 556665 | Vistcfend mbx16znGefed4 8 K1-01 26 | 571320 | Ecrouhm20zn6¢cfe G301 11 | 571420 | Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe
C1-02 | 10 | 556665 | Vistcfend m6x16zn6Gcfed4 8 B1-00 29 | 571360 | Ecouhm10zn6¢cfe G3-01(bis) | 11 | 571420 | Ecrou frein nylon h20zn 6 cfe
C1-01 8 | 557610 | Vis cblzst3 5x9 5inox a2 70 200 | 31 l 571360 | Ecouhm10zn6cfe H1-00 12 | 571420 | Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe
C1-02 8 | 557610 | Viscblzst3 5x9 5inox a2 70 B1-00 14 | 571406 | Ecroufreinnylonh6zn6cfe ~_H1-00 23 | 571420 | Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

C1-01(bis) | 28 | 557611 | Vis cblzst3 5x19 inox a2 70 B2-00 20 | 571406 | Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe A4-00 9 | 571424 | Ecrou frein nylon h24 zn 6 c fe

C1-02(bis) | 28 | 557611 | Vis cblzst3 5x19 inox a2 70 C1-01 11 | 571406 | Ecrou frein nylon h6 zn 6 cfe A4-01 19 | 571424 | Ecrou frein nylon h24 zn 6 c fe Al
D3-00 13 | 557612 | Visclscst55x16zn6cfe C1-02 11 | 571406 | Ecrou frein nylon h6 m 6 cfe A10-00 | 31 | 571458 | Ecroufreinh8zn6cfe
D1-00 13 | 558665 | Vis h 6x16 inox a2 70 Cc2-01 20 | 571406 | Ecrou frein nylon hé zn 6 ¢ fe B1-00 22 | 571458 | Ecroufreinh8 zn6cfe

 C1-01(bis) | 45 | 558675 | Vis h6x25inox a2 70 E2-01 11 | 571406 | Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe B2-00 9 | 571458 | Ecroufreinh8zn6cfe

C1-02(bis) 45 | 558675 | Vis h6x25inox a2 70 E2-01(bis) | 17 | 571406 | Ecrou frein nylon h6 zn 6 ¢ fe B3-00 4 | 571458 | Ecroufreinh8zn6cfe
F1-00 10 | 558675 | Vish6x25inox a2 70 F1-00 15 | 571406 | Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe B4-01 29 | 571458 | Ecoufreinh8zn6cfe
E2-01 13 | 558695 | Vis h 6x45 inox a2 70 fst K4-00 10 | 571406 | Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe C1-01 5 | 571458 | Ecroufreinh8zn6cfe

C1-01(bis) | 36 | 558715 | Vis trcc 6x15 inox a2 70 M1-00 23 | 571406 | Ecroufrein nylon 6 2n 6 cfe C1-02 5 | 571458 | Ecroufreinh8zn6cfe

C1-02(bis) | 36 | 558715 | Vistroc6x15inox a2 70  M1-01 | 22 | 571406 | Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe €201 | 5 | 571458 | Ecroufreinh8zn6cfe
c201 9 | 558830 | Vish8x30inoxa270fp M4-00 19 | 571406 | Ecrou frein nylon h6 zn 6 ¢ fe D4-00 16 | 571458 | Ecroufreinh8 zn6cfe
M6-00 23 | 558830 | Vish8x30inoxa270 fp M6-00 30 | 571406 | Ecroufreinnylonh8 zn6cfe D4-00(bis) | 15 | 571458 | Ecroufreinh8 zn6cfe
B2-00 7 | 558970 | Vis trec 8x70 inox a2 70 D1-00 12 | 571408 | Ecrou frein nylon h8 inox a2 70 E1-00 4 | 571458 | Ecroufreinh8zn6cfe

C1-01(bis) | 33 | 571205 | Ecrouh5zm6cfe F5-00 | 17 | 571414 | Ecrou frein nylon h14 zn 6 c fe F5-00(bis) 571458 | Ecroufreinh8zn6cfe

C1-02(bis) | 33 | 571205 @ Ecouh5zn6cfe K5-01 15 | 571414 | Ecroufreinnylon h14 zn6cfe F5-00(ter) | 10 | 571458 | Ecroufreinh8 zn6cfe __
M6-00 28 | 571206 | Ecrouh6zn6cfe K5-01(bis) | 15 | 571414 | Ecrou frein nylon h14 zn 6 ¢ fe 12-00 29 | 571458 | Ecroufreinh8 zn6cfe
B4-01 18 | 571208 | Ecrouh8zn6cfe A1-00 24 | 571416 | Ecrou frein nylon h16 zn 6 ¢ fe K1-00 23 | 571458 | Ecroufreinh8zn 6 cfe

C1-01(bis) 30 | 571208 Ecrouh8znécfe A1-01 24 | 571416 | Ecroufrein nylon h16zn6 cfe K1-01 23 | 571458 | Ecroufreinh8 zn6cfe

C1-02(bis) | 30 | 571208 Ecrouh8zn6cfe A1-02 23 | 571416 | Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe M4-00 23 | 571458 | Ecroufreinh8zn6cfe
Cc2-01 10 | 571208 | Ecrouh8zn6cfe A2-00 | 8 | 571416 | Ecrou frein nylon h16 zn6cfe M6-00 10 | 571458 | Ecroufreinh8zn6cfe
D3-00 l 36 571208 @ Ecrouh8znb6cfe B1-00 5 | 571416 @ [Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe A1-00 11 | 571460 | Ecroufreinnylonh10zn6cfe
F1-00 4 | 571208 | Ecrouh8zn6cfe D4-00 22 | 571416 | Ecrou frein nylon h16 zn 6 ¢ fe A1-01 11 | 571460 | Ecroufreinnylon h10 zn6cfe
M2-00 7 | 571208 | Ecrouh8zn6cfe D4-00(bis) | 21 | 571416 @ Ecroufrein nylon h16zn6 cfe A102 10 | 571460 | Ecroufreinnylon h10 zn6cfe
A1-02 26 | 571210 | Ecrouh10zn6cfe F6-00 4 | 571416  Ecroufreinnylonh16zn6cfe A3-00 7 | 571460 | Ecroufrein nylon h10 zn6cfe

[

Pace 2




LisTing Cope CataLocuUE Pieces MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

Puanche Rer.| Cope DESIGNATION PLancHE [Rer, Cope | DESIGNATION Puancie |Rep) Cope DESIGNATION
A3-01 7 | 571460 | Ecroufreinnylon h10zn6cfe C2-01 19 | 573107 | Rondeleménznbcfe E3-00 2 | 573112 | Rondelle m12nzn6cfe
A10-00 27 | 571460 | Ecrou frein nylon h10zn 6 cfe D1-00 8 | 573107 | Rondeleménzn6cte F6-00 9 | 573112 | Rondelemi2nzn6cfe
B1-00 17 | 571460 | Ecroufreinnylonh10zn6cfe E2-01 7 | 573107 | Rondeleménzn6cfe G1-00 | 17 | 573112 | Rondellemi2nzn6cfe
B2-00 5 | 571460 Ecroufrein nylon h10zn6cfe E2-01(bis) | 11 | 573107 | Rondeleménzn6cfe G1-00(bis) | 17 | 573112 | Rondelle mi2nzn6cfe
B401 | 15| 571460 | Ecrou frein nylon h10 zn 6 ¢ fe F1-00 | 11 | 573107  Rondelem6nzbcle G1-00(ter) | 7 | 573112 | Rondellemi2nzn6cfe
D3-00 25 | 571460 | Ecrou freinnylonh10zn6cfe K3-01(bis) | 7 | 573107 | Rondellem6nzn6cfe G1-00(ter) | 15 | 573112 | Rondelemi2nzn6cfe
D4-00 5 | 571460 | Ecrou frein nylon h10zn 6 cfe M1-00 18 | 573107 | Rondelleménzn6cfe G1-00(ter) | 23 | 573112 | Rondelle m12nzn6cfe

D4-00(bis) | 4 | 571460 | Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe M1-01 | 21 | 573107 | Rondelleménzn6cfe G1-00(ter) | 31 | 573112 | Rondelem12nznécfe
H400 | 9 | 571460 | Ecroufreinnylonhi0znbofe M4-00 | 25 | 573107 | RondellemBnzn6cfe H4-00 | 10 | 573112 | Rondelemi2nm6ete
11-00 | 29 | 571460 | Ecrou freinnylon h10 zn 6 cfe MB-00 | 29 | 573107  RondeleménmBcfe R 1200 | 5 | 573112 | Rondelemi2nzn6cle

1101 29 | 571460 | Ecrou frein nylon h10zn6cfe ~ A1-00 | 10 | 573109 | RondellemiOnzn6cfe | J1-00 15 | 573112 | Rondellemi2nzn6cfe
12-00 33 | 571460 | Ecroufreinnylon h10zn6cfe A1-01 10 | 573109 | Rondellem10nzn6cfe K1-00 11 | 573112 | Rondellemi2nzn6cfe
16-00(bis) | 6 | 571460 | Ecroufrein nylon h10zn6cfe A1-02 9 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe K1-00(bis) | 40 | 573112 | Rondelemi2nznécfe
16-01(bis) | 6 | 571460 | Ecroufrein nylon h10zn6cfe A3-00 6 | 573109 | Rondelemi0nzn6cfe K1-01 11 | 573112 | Rondele m12nzn6cfe
J1-00 24 | 571460 | Ecroufreinnylon h10zn6cfe A3-01 6 | 573109 | Rondelemi0nzn6cfe K1-01(bis) | 41 | 573112 | Rondelemi2nzn6cfe
K1-00 18 | 571460 | Ecroufreinnylonh10zn6cfe _A9-00(bis) | 2 | 573109 | Rondelemi0nznécfe M1-00 8 | 573112 | Rondelle m12nzn6cfe
K1-01 18 | 571460 | Ecroufrein nylonh10zn6cfe A10-00 | 24 573109 | Rondellem1Onzn6cfe M1-01 | 8 | 573112 | Rondelle miZnzn6cfe
M4-00 8 | 571460 | Ecroufrein nylonh10zn6cfe B1-00 16 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe A10-00 29 | 573158 | Rondellem8nzn6cfe

M6-00(bis) | 45 | 571460 | Ecroufrein nylonh10zn 6 cfe B2-00 4 | 573109 | Rondelle m10nzn6cfe B B1-00 | 20 | 573158 | Rondellem8nzn6cle
B2-00 26 | 571462 | Ecroufreinh12zn6cfe B4-01 14 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe B2-00 | 8 | 573158 | Rondelle m8nzn6cfe
B4-01 4 | 571462 | Ecroufreinh12zn6cfe D3-00 24 | 573109 : Rondellemi0nzn6cfe B3-00 3 | 573158 | Rondelle m8nzn6cfe =

E1-00(bis) | 19 | 571462 | Ecroufreinh12zn6cfe D4-00 3 | 573109 | Rondele m10nzn6cfe B4-01 28 | 573158 | Rondellem8nzn6cfe
F6-00 10 | 571462 | Ecroufreinh12zn6cfe D4-00(bis) | 2 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe C1-01 4 | 573158 | Rondelem8nzné6cfe
1200 | 6 | 571462 | Ecroufreinh12zn6cfe H4-00 8 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe C1-02 4 | 573158 | Rondellem8nzn6cfe
J1-00 | 17 | 571462 | Ecroufreinhi2zn6cfe | 11-00 18 | 573109 { Rondelle m10nznécfe C2-01 4 | 573158 | Rondelle m8nzn6cfe

K1-00(bis) | 41 | 571462 | Ecroufreinh12zn6cfe 1100 | 28 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe D3-00 37 | 573158 | Rondelle m8nzn6cfe

K1-01(bis) | 43 | 571462 | Ecroufreinh12zn6cfe 11-01 18 | 573109 | Rondele m10nzn6cfe E1-00 3 | 573158 | Rondelle m8nzn6cfe
K4-00 8 | 571462 | Ecroufreinh12zn6cfe 11-01 28 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe E2-01 3 | 573158 | Rondelle m8nzn6cfe
M1-00 9 | 571462 | Ecroufreinhi2zn6cfe 12-00 32 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe E2-01(bis) | 3 | 573158 | Rondelle m8nzné6cfe
M1-01 9 | 571462 | Ecroufreinhi2zn6cfe 16-00(bis) | 5 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe F5-00(bis) | 6 | 573158 | Rondelem8nznécfe

C1-01(bis) | 54 | 571916 | Ecroucagembep35 16-01(bis) | 5 | 573109 | Rondelem10nzn6cie F5-00(ter) | 3 | 573158 | Rondellem8nzn6cfe

C1-02(bis) | 54 | 571916 | Ecroucagem6ep35 J1-00 22 | 573109 | Rondellem10nzn6cfe 12-00 28 | 573158 | Rondelle m8nzn6cfe
D100 | 2 | 571916 Ecrou cageméep 35 K1-00 16 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe K1-00 | 21 | 573158 | Rondellem8nzn6cfe

M6-00(bis) | 41 | 571916 | Ecroucageméep35 K1-01 16 | 573109 | RondelemiOnzn6cfe K1-01 | 21 | 573158 | Rondele m8nznécfe

C1-01(bis) | 31 | 572012 | Ecrou colerette wim 2835tr12x3 M4-00 7 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe M6-00 24 | 573158 | Rondelle m8nzn6cfe

C1-02(bis) | 31 | 572012 | Ecrou colerefle wim 2835ir12x3 M6-00(bis) | 44 | 573109 | Rondelem10nzn6cfe F5-00 | 16 | 573164 | Rondelle m14nzn6cfe
D1-00 5 | 573004 | Rondelle imperdable nyl imp6a A3-00 28 | 573112 | Rondelem12nzn6cfe K501 | 13 | 573164 | Rondellemi4nzn6cfe

C1-01(bis) | 39 | 573012 | Rondelle m12 polyamide A4-01 10 | 573112 | Rondelemi2nzn6cfe K5-01(bis) | 13 | 573164 | Rondellemi4nznécfe

C1-02(bis) | 39 | 573012 | Rondelie m12 polyamide A9-00(bis) | 5 | 573112 | Rondelemi2nzn6cfe A1-00 23 | 573166 | Rondele mi6nznbcfe
B1-00 13 | 573107 | Rondellem6nzn6cfe B2-00 25 573112 | Rondellemi2nzn6cfe A1-01 | 23 | 573166 | Rondellemi6nzn6cfe
B2-00 18 | 573107 | Rondelem6nzn6cfe B4-01 3 | 573112 ; Rondelle m12nzn6cfe A1-02 22 | 573166 | Rondelle mi6nzn6cfe
C1-01 26 | 573107 | Rondelem6nzn6cfe D4-00 25 | 573112 | Rondelemi2nzn6cfe A2-00 7 | 573166 | Rondelle m16nzn6cfe
C1-02 | 26 | 573107 | Rondeleménznécfe E1-00(bis) | 18 | 573112 | Rondelle m12nzné6cfe B1-00 573166 | Rondelle m16nzn6cfe

| Page 3 |



LisTiNg Cope CataLocue Pieces MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

Puanche Rer. Cop DESIGNATION Puancke |Rep. Cope DESIGNATION Puanche |Rer, Cope DEsiGNATION
D4-00 20 | 573166 | Rondelle m16nzn6cfe F6-00 | 7 | 573760 | Rondelewd10zn6cfe J1-00 26 | 590306 | Goup elastic 6x28 serie ep
D4-00(bis) 19 | 573166 @ Rondelle m16nzn6cfe D1-00 | 10 | 573808 | Rondelle m8ninox a2 70 J1-00 11 | 590307 | Goup elastic 6x35 serie ep
G100 | 4 | 573166 | Rondele mi6nzn6cfe C2-01 ﬁh}S | 573856 | Rondelle 16 ninox a2 70 J1-00 10 | 590308 | Goup elastic 6x40 serie ep
G1-00(bis) | 4 | 573166 | Rondele mi6nzn6cfe D1-00 4 | 573856 | Rondelle I6 ninox a2 70 D4-00 7 | 590310 | Goup elastic 6x50 serie ep
12-00 25 | 573166 | Rondellemi6nzn6cfe C2-01 22 | 573857 | Rond griffies d6 inox D4-00(bis) | & | 590310 | Goup elastic 6x50 serie ep
K1-00 | 31 | 573166 | Rondele mi6nzn6cle B1-00 | 31| 573860 | Rondelle 0 ninox a2 70 | D400 | 12 | 590407 | Goup elastic 8x35 serie ep
K1-01 30 | 573166 | Rondelle mi6nzn6cfe C1-01 22 | 574215 | Circlips extd15 D4-00(bis) | 11 | 590407 | Goup elastic 8x35 serie ep
M1-00 | 13 | 573166 | Rondelemi6nzn6cfe C102 | 22 | 574215 | Circlips extd15 o D300 | 30 | 590410 | Goup elastic 8x50 serie ep
M1-01 | 14 | 573166 | Rondelemi6nzn6cfe | K301 | 7 | 574215 | Circlpsextd15 D400 | 9 | 590410 | Goup elastic 8x50 serie ep
A3-00 | 19 | 573170 | Rondelem20nzn6cfe K3-01(bis) | 3 | 574215 | Circlips extd15 D4-00(bis) | 8 | 590410 | Goup elastic 8x50 serie ep -
_ A301 | 19 | 573170 | Rondelem20nzn6cfe  D3-00 | 11 | 574220 | Circlips extd20 C2:01 | 14 | 592201 | Goupile betad3zn6cfe o
A4-00 12 | 573170 | Rondelem20nzn6cfe J1-00 27 | 574225 | Circlipsextd25 E1-00 8 | 592201 | Goupile betad3m6cfe
A5-00 18 | 573170 | Rondellem20nzn6cfe D3-00 17 | 574235 | Circlips extd35 E2-01 17 | 592201 | Goupille betad3 zn 6 cfe
B4-01 | 26 | 573170 | Rondellem20nzn6cfe J1-00 12 | 574235 | Circlips ext d35 J1-00 36 | 592201 | Goupille betad3n6cfe
D3-00 ‘ 6 | 573170 | Rondelle m20nzn6cfe D3-00 2 | 574248 | Circlips ext d50 K3-01 2 | 592201 | Goupille betad3 zn6cfe
| D400 27 | 573170 | Rondele m20 nzn6cfe  C101 | 14 | 574400 | Anneaux expansif sw100  A200 | 3 | 592203 | Goupile beta d4 doub enr
G1-00 24 | 573170 | Rondelle m20nzn6cfe C1-02 14 | 574400 | Anneaux expansif sw100 E2-01(bis) | 19 | 593154 | Goupilev32x20zn6cfe
G1-00(bis) | 24 | 573170 | Rondelle m20nzn6cfe A2-01 574492 | Goupclipsd10zn 6 cfe s32 K3-01(bis) | 9 | 593154 | Goupilev32x20zn6cfe
G300 | 8 | 573170 | Rondellem20nzn6cfe _ A4-00 | 3 | 574492 | Goupcips d10zn 6 cfe s32 M1-00 | 3 | 594304 | Goupcips d45zn 6 cfes3z =
G3-00(bis) | 8 | 573170 | Rondellem20nzn6cfe A4-01 14 | 574492 | Goup clips d10 zn 6 ¢ fe s32 M1-01 3 | 594304 | Goupclipsd4 5zn6 cfe s32
G3-01 9 | 573170 @ Rondele m20nzn6cfe 11-00 10 | 574492 | Goup clips d10 zn 6 ¢ fe 32 D3-00 28 | 594308 | Clipsdesold85zn6cfe
G3-01(bis) | 9 | 573170 Rondelle m20nzn6cfe 11-01 | 10 | 574492 | Goup clips d10 zn 6 ¢ fe 532 C1-01(bis) | 43 | 598041 | Rivet aveugle 4x10 alu
H1-00 | 10 | 573170 | Rondelle m20nzn6cfe E3-00 | 6 | 588407 Goup elastic 8x35 serie ep zn C1-02(bis) | 43 | 598041 | Rivet aveugle 4x10 alu
H1-00 | 22 573170 | Rondelle m20nzn6cfe D4-00 18 | 589205 | Goup elastic 4 5x25 inox M6-00 13 | 598041 | Rivet aveugle 4x10 alu e
K1-00 24 | 573170 | Rondele m20nzn6cfe D4-00(bis) | 17 | 589205 | Goup elastic 4 5x25 inox B1-00 9 | 598141 | Rivet aveugle inox 4x12
K1-01 24 | 573170 | Rondele m20nzn6cfe D1-00 15 | 589206 | Goup elastic 4 5x40 serie ep C2-01 24 | 598210 | Rivet struct d6 4 inox ep3 5a6
A4-00 8 | 573174 | Rondelle m24nzn6cfe B4-01 22 | 589207 @ Goup elastic 5x35 inox B1-00 30 | 696110 | Attache caoutchouc
A4-01 18 | 573174 | Rondele m24nzn6cfe C1-01 23 | 589307 | Goup elastic 6x35 inox G3-00 14 | 710000 | Cale clip 3-4p forme o
G3-00 12 | 573174 | Rondelle m24nzn6cfe ~C1-02 23 | 589307 | Goup elastic 6x35 inox G3-00(bis) | 14 | 710000 | Cale clip 3-4p forme o
G3-00(bis) | 12 | 573174 | Rondelle m24nzn6cfe C1-01(bis) | 40 | 590105 | Goup elastic 3 5x25 G3-01 15 | 710000 | Cale clip 34p forme o
G3-01 13 | 573174 | Rondele m24nzn6cfe C1-02(bis) | 40 = 590105 @ Goup elastic 3 5x25 G3-01(bis) | 15 | 710000 | Caleclip34pfomeo
G3-01(bis) | 13 | 573174 | Rondele m24nzn6cfe D3-00 9 | 580106 | Goup elastic 3 5x28 serie ep D3-00 15 | 711006 | Roulement 6007 rs1 35x62x14
K1-00 28 | 573174 | Rondelem24nzn6cfe D4-00 8 | 590109 & Goup elastic 3 5x40 serie ep D3-00 1 | 711007 | Roulement 6010 1rs1 50x80x16
K1-01 | 33 | 573174 | Rondelem24nzn6cfe D4-00(bis) 580109 | Goup elastic 3 5x40 serie ep 101 20 | 711021 | Roulement 6002 2rs1 15x32x9
B2-00 19 | 573206 | Rondellel6nzn6cfe D4-00 13 | 590207 | Goup elastic 5x35 serie ep Cc1-02 20 | 711021 | Roulement 6002 2rs1 15x32x9
M4-00 18 | 573206 | Rondelel6nzn6cfe | D4-00(bis) | 12 | 590207 | Goup elastic 5x35 serie ep C1-01 13 | 711022 | Roulement 61820 2rs1 100x125x13
B2-00 11 | 573258 | Rondelle iBnzn6cfe K4-00 6 | 590207 | Goup elastic 5x35 serie ep C1-02 13 | 711022 | Roulement 61820 2rs1 100x125x13
F1-00 6 | 573258 | Rondelell8nzn6cfe D3-00 31 590210 A Goup elastic 5x50 serie ep M6-00 17 | 713000 | Capteur proximite magn pla13725
C2-01 11 | 573260 | Rondelle polyamide 8x20x2 D4-00 10 | 590210 @ Goup elastic 5x50 serie ep ~ Mg-00 19 | 713010 | Aimant de cde enrobe p625000 ]
C1-01(bis) | 38 | 573408 | Rond belleville d12-2x23x1 D4-00(bis) | 9 | 590210 | Goup elastic 5x50 serie ep A2-00 4 | 715010 | Lien noir s29150 ref 715010
C1-02(bis) | 38 | 573408 | Rond belleville d12-2x23x1 C1-01(bis) | 51 | 590306 | Goup elastic 6x28 serie ep A2-01 6 | 715010 | Lien noir s29150 ref 715010
C2-01 | 13 | 573608 | Rond griffies d8 inox C1-02(bis) | 51 | 590306 | Goup elastic 6x28 serie ep A3-00 34 | 715010 | Lien noir s29150 ref 715010
F500 | 9 573760 | Rondellewdi0zn6cfe D3-00 8 | 590308 Goup elastic 6x28 serie ep A3-01 29 | 715010 | Lien noir s29150 ref 715010

| Pace 4



LisTING CopE CATALOGUE Pitces MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

PLANCHE Rep, DESIGNATION Puancke Rer. Cope DEsiGNATON Puancte Rep. Cope DESIGNATION
noir s29150 ref 715010 _A30T [ 10 : 720485  Roulement 30215 75x130@7-25 F500 2 . 721311 | Arbre turbine hydrauiique dv
n noir $29150 ref 715010 K5-00(ter) B 720516  Pochette de joints verin 808442 F500 4 729312 Dou}liedecaﬂement%xfib
16 | 715010 | Lien noir s29150 ref 715010 KS-01(ter) . 6 - 720516 ' Pochette de joints verin 908442 00 721313 | Palier turbine hydraulique
15 | 715010 | Lien noir s29750 ref 715010 A4G1 B - 720686  Graisseur mex100 drot Fa0n | 721314 | Gouplle meca 1632
9 715010 . iien nor s29750 ref 715010 ABOC 17 720760 F500 8 | 721315 | Support furbine hydraulique
37 1 715010 | Lien noir s20150 ref 715010 A3GT 17 720760 rei F5.00 11 | 724317 § Vie cho 10x50 21
| 35 715010 | Lien noir s2810 ref 715010 ASO0 | 10 720812  Goupnmi6x15) F5-00 13 | 721318 : Turbine hydr avec supportdv
137§ 715010 | Lien noir 26150 ref 715010 M100 17 720812 | GowonmiBx150 FE00(is) . 721348 | Turbing hydr avec support dv
4715010 | Lien noir s29150 ref 715010 AS00 11 720813 | EcroumiBx1s0 F50O(bis) 1 | 721320 | Flexblehydr2sc12nn90600
4§ 715010 | Lien noir s29150 ref 715010 H1-00 18 | 720813 | Ecrou miBxi50 F5-00{bis) { 721321 | Raccord hydr sges 18 ir 3-dawd
£ B T19001 | Graisseur m6x100 droft M&00 . 33 720822 : Cableinfoconsoleuronms F5.00(bis) ; 4 | 721322 Vamne3voesreglabe
' 6 1719001 | GreisseurmBx100drckt M&-00 37 720824 : Crcuitimprime utron F5-00(bis) | 10 | 721323 | Poch joint moteur hyd turb marzo
| 3 (719001 | Graisseur m&x100 drot M4-00 | 36 | 720825 | Passefiiarge utton-ms 00(bis) | 11 | 721324 | Reguiateur debit varne 3 v
: 3 719001 é___G!a_isseurmﬁmoqngi[ - M4-00 : 35 | 720826 : Passe fl etroit ultron-ms F5-00(bis) | 12 | 721325 | Raccord hydrauligue s-wis 15140
| 3 1719001 | Graisseurmbx100 dwait MB-00 | 32 © 720843 | Connedteur amp dbroches femelie F5-00(bis; | 13 | 721326 | Vish8x30zn
C 3 718001 | Graisseur mBx 100 drot M4-00 41 720854  Prisefemele 12v oobo F$00 |16 | 721327 | Rondelle grower d8 zn
G1-00(ter wj,_Himj__j}gggjm;,_G_rgi?sgq;_rg@xmoamiz M4-00 | 40 | 720855 : Prise male 12v cobo F5-00(bis} | 14 | 721327 | Rondelle grower d8 zn
G1-00(ter) 12 1 719001 . _Graisseur mEx100 droit ] M4-00 39 | 720873 © Sode support console uiron-ms F500 | 14 : 721328 | Bouchond137 gpn300 £10
G1-00{ter) . 20 | 719001 & Grisseurm8xi00dmok F5-00 © 12 LClVRte DBXTXAD e F500fter) . 4 721329 | Fiexble hyd: 256-16-1090-2000
G1-00fter) © 28 | 719001 . Graisseur mex100 drok F5-00 | Rondele d epsisseur F5-00{ter) | 5 | 721330 | Pushpul dmid
719001 jsseLr mBx100 drait Fi00 ;1 1633 | Rondele 4068 F5-00(t 721331 | Flexible hyd slirentation turh
23 719061 | Grasseurméx100dwol Fi00 720934 - Visaembasem8x25zn _F5-06¢ter) | 1. SPushpulldntB e,
10| 719001 | Graissewrméxi00cdro FSO0 3 : 720937 | Roulement a biles 6305 2rs F5-00(ter) © Flexipie hydr de refour tuy
5| 719001 | Grisseurméx100cdmoz F1-00 1 720942 | Jeu de demie coquills furbine dv K500 7 | 721408 | Pochetie de joinis verin 30/50
9 7190061 Gralsseurmﬁxm[}dmrt 2 1 T20843 | Voletde fe@ag??i[,‘,@in?&,,,,,,,,,,,,,,,,,, o K501 11 | 721408 | Pochette de joints verin 30/50
K1-00fbis) : 44 | 719001 | Graisseur mx1CC droit .5 1 720844 | Sectewr segiage volet turbnedy 200 . 23 721419 | Chepeavroueclico320x501
K101 {19 | 719001 | Graisseur méx10G drot 7 | 720945  Vis aomeifes bout pointu mBx30 K5-00(bis} 7 | 721487 | Pochetie de joints verin 30/60
K1-01(bis) | 45 | 719001 | Graisseur mbxi0a droit 8 | 720946 | Grile de protection rbine cv Ks-01(bis) | 11 | 721497 | Fochetts de joints verin 36/60
K400 17 | 719001 | Graisseur méx100 rot 9 720947 Vsatetebombee55x22gava ASQ0 4 721502 | Ressotdereppelfieiagedd
Ji-00 119 719002 . Graisseur méx100 90 | 14 | 720948 | Rove aaube 320x64 M1-00 21 | 721505 | Feuavechiangle g
_A3-00 P35 0 720160 Goupillebeta dd mécfe . 720852 Goupille spirale 6x22 M1-G1 18 ! 721805 | Feuavectiangleg
: 720160 | Goupik beta dd m6cle ‘ | Bride de turin dv M1-00 22 | 721506 | Feuavectianged
720160 Goupilebeladé mbcle . 76 Marchon antipoussiers dni2 M0t 20 | 721506 | Feuavectisnged
¢ Goupilebetadd mbofe FS-00(ter) : 11 | 720079 | Manchon ant-poussiere dn 16  Ma-G0 28 ;| 721578 : Amanidedistibuton3piots |
| Goujon m18x150 | Sdmm F500ter) | & | 720980 - Fiche antipoussiere dn'6 bleu MA00 31 | 721579 | Caoteur inductf
720164 : Goujor m18x150 | 54mm F5-00(ter) | 9 | 720881 | Manchon d accouplement dni6-nis ME-00 16 | 721579  Caoteurinducf
A300 | 16 720165 : Ecrou misx150 F5-00(bis) | 16 | 720985 | Racoord hydraulique s-wiv 15140 M4-0C | 32 | 721580 ; Oable capteur induct?
A3-01 |16 720165 . Ecrou m18x150 F5.00(bis) | 8 720987  Poch joint moteur hyd turb bosch 4100 15 | 721596 | Pneu7 50 1525504 bkt
ASD0 i 9 720210 | Jointnilos zav 30209 F5-00(bis) | @ | 720088 | Pochjoi whsaer F6-00 14 | 721596 : Muliplicaleur 2 1p3-86c
H-00 08 | 720210 CJointrioszav3020 F5-00(bis} | 2 | 720982 | Raccerd hydraulique s-gev 15 Ir F6-00 721597 ; Pompe 19 o3 larage 180 bar
AS00 14 ! 720211 | Roulement 30203 45852075 H1GC 16 | 721298 | Chambre a air 670 7-50x15 F6-00 721508 | Cartouche filre wt
H100 : 3 720211 ; Roulment 3020945852075 F5-00(bis) © 15 © 721306 | Motew hyds 8cm3 arbre can 17x24 AB00 [ 13 | 721652 | Prev7 00 12 33504 bit
A3-00 10 | 720485 | Roulement 30215 75x130x27-25 F5-00 . 1 : 724310 | Paiier turbine hydraufigue dv mo MA-O0 | 34 | 721653 | Cable info boite ultron nue mg




LisTing Cone Catatocue Pitces MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

Pusnche Repl Cope DEsiohATION Puancie Rep. Cops

DESIGNATION Planche | Ree. Cooe DESIGNATION
" ME0_ 15 | 721654 | Cobie captew nducif coude K50(be] 5 721728 Fex3BMe00f2ensadne0 ABO0 10 721776 Flex 51 MOS0 miBinmg 2
ME-D0 33 | 721666 | Bouchon amp dbroches male K501 6 | 721729 | Flex.38 000 A1 2dinF120ding0 AB00(IS) | 10 | 721776 | Flex 58 MOSC miSdinmgi2
M&-00(bis) . 51 ! i Alim moteur ent elec K5-0i(bis) | & : 721728 : Flex 38 11000 f12idin-f12kiing0 ) AB-00 i 8 | 721777 | Flex U8 (3850 f12idin-mg1/2
MB-00(bis) . Cable faison bofte-modke mi2 K501 7 721730 | Flex 3/6 11850 M2idinF12iding0 ASCO(bis) | 9 | 721777  Flex 3813850 fiddinmgi2
MB-00(bis) | 53 | 721669 | Masse module mk? 30a ent clec K5-01(bis) 7 . 721730 | Flex 38 11850 f12i0inH12in90 AB00 | 12 724778 | Flex ¥BM740 f12Kdinfi2dinsd
MG00WS) 54 721670 Nasse redew 302 ent e K501 8 72731 FexdeipOitadnigee A8 13 721779 Fex3BITS0iREn{RdNe
MB-0C{ois) | 50 = 721673 | Lame fusble 402 K5-0t(bis} 8 721731 - Fiex 3/8 11200 M2ldin-F12icing0 AB-00(bis) | & | 721780 | Fiex ¥8 1930 f12idn £12dm90 o
 M600 31 721675  Cable avec prise amp 4 broches K501 9 721732 Flex 3812600 H20dinf12dingC AS0O(ler) - © . 721787 | Flex 5/8 7000 F8idin-mg 2
M6-00 12 | 721676 . Boulon poussoir rolation doseur K&-01(bis) © 9 © 721733 | Flex 3813550 112din-f12iding0 ABOtfier) | 6 | 721781 | Flex 5817000 f8ldinerng 12
M6-00 - 5 721677 . Boite de connexion ent elec 2 721738 Axe verlical d allelage 2pls ABCO(ter) | 7 | 721782 | Flex 58 1770 F18kin18kding0
L ME00 . 6 | 721678  Passefiuniversel .3..721739  Bague hiytex d50x58 [g50 ABOfler) | 7 | 721782 | FlexSBIT0Aigkinfiakned
ME-00(bis) | 47 | 721679 | Alim module mk? ent elec rd 4 721740 Rondele d33x85ep10 AS-01 6 | 721783 | Fex3B 625 f12dinmiddn
M6-00{bis) | 39 | 72 wie rk2 ent elec _ A4Gt 5 . 721741 Ecroufreinnylon 30 mBcle AB-OT 7 | 721784 | Flex 348 12200 F12icin-1 2kdin
ME-00 : & 721682  Cabieinfo consdle pict A4DT 6 | 721742 | Bague luylex c40x48 ky0 ABOT | 8 | 721785 | Fiex 318 13250 M2dinmg /2
MO0 20 721683 | Cable avec prise amp 3 broches ALOT 7 - 721743 Axe horzontal d allelage 2pls AB-DIbis) 8 | 721785  Flex 48 13250 M2kinng1/2
" AS00 1 721684 | Vernd3Smrc - A4CT 11 721744  Ecroua creneaux mA0K250 ABOY 14| 721786 | Flex 81550 112Kin{12Kking0
MGO0 | 1 © 721710 | Consoleploitane 401 12 721745  Coupelasic8xE0serieep ASQ1(bis) 15 | 721786 | Fex M8BS0M2dnfizdned
F6-00 11 721712  Bouchonde cuvewt C Ad01 13| 721747 | Broche d attelage calegorie 3 _ AG0T 10 | 721787 . FlexSBK200fiSdnmg2
F6-00 | 12 721713 | Indicaleur niveay cuve wA A4GT 16 721748 - Pivold attelage 2pis AB-01(bis) 10 | T21787 | FexSBH200 fiBdinmgt
FE00 | 16 | 721714 | Manchon 7142y 16-00(bis) | 17 | 721749 . Flex 3/8 M200 A12kdi-{12idin ABG1 9 | 721788 | Flex 3/8 1700 f12idin-Fi2kin
_FEO0_| 17 721715 Jontde pompe ge2 l600ps) 18 721750 Fex¥NmOunizn ASOIbE] 7 | 721788 Plec¥BITO0 120042600
FB00 20 721716 | Bridefortecoudee34peadd 16-01(bis) | 18 | 721750 - Flex 313 11300 f12idini2idin ABO1(bis) 6 | 721789 | Flex 38 50 f12dinm12klin
F6.00 | 21 721717 : Bride alu coudee 1-2peadd I6:01(bis) 17 | 721751  Fiex 318 K450 f12kin-T12dingd ABDT(bis) | 9 | 721790 | Flex 348 11500 f12iin-H12iin
Fe-00 | 721718 | Flexible asp porpe 1p1-4 11600 1500 | 6 | 721752 | Flex381060 1Zkinfi2kined AB-L1(ois) | 13 | 721791 | Flex 3181825 f2din-mi2idin
| 721718 | Coller a visser acier 4043 801 6 | 721752 Flex 381960 f12in-i12king) G300 | 5 ;721792 | Flex 516 12200 H0idin-10din
K500 | 4 721720 | Flex 38 M500 f12dinmgl/2 A3-00 | 9 . 721755 : Moyeu 80Bmf 320x75d avec giec G300 B 721793 | Flex 516 11200 f10kin F0iding0
KS-00his} | 4 | 724720 | Flex 38600 fi2kdn-mgl2 A301 9 | 721755 . Moyeu 808mf 320x75d avec gieo G3-00(bis} | 6 | 721793 | Flex 516 [1200 f10kin HOIGn00
K500 | 5 721721 | Flex 3813900 fi2kin12iing0 AS00 | 11 721756 | Roulement 30210 50x00:21-75 G3-00(bis) | 5 | 721794 Flex 5/16 12800 f10ldin-F10idin
SO0 | 5 | 721722 | Flex 3 HO00 {12 f12dng0 a0t 72178 | Rovemenazosne0erTs | G301 | 5 721795 Fexleneniganfigans
K500 | 6 | 721723  CoinebrsejetghidSaum A300 12 721757 | EcrubkmeSa@zn G301 6 | 721795 | Flex /161950 MOGin-fl0iGing0
K5.000is) 6 721723 Gaine e et 45 aum a0t 2 72757 Eeoukmd@am CO01lbs) & 721796 Flex 6 00N0ANAYAN0
K501 | 10 | 721723 | Gaine brise jetgbi 45 aum A300 13 | 721756  Goupile v6x70m G301 . 7 . 721797 . Flex 5/16 150 fididind10icin
 K5-01(bis) | 10 721723 | Gaine brise et gbj45 aum AZ01 13 721758  Goupllev6x70zn G3-0\(bis) 7 | 721797 | Flex 5/16 1150 fi0iin-110kin
AS-01 | 12 721724 ' Gaine brisejelghj 70aum 7  A300 14 721759  Crapeavesseum®tHe G3-01(bis) | 5 | 721798 | Flex 56 2300 F0dn-f10ding0
A8-D1(bis} | 12 721724 | Gaine brise et gbj 70 aum A301 | 14 721759 | Chapeauesseum@l-Be K5-00%¢ | 721801 FlexS16 4002 f2die0
F6.00 | 27 721724 | Gaine brisejet gbj90 aum 721771 | Pochette de joirts verin 721684 K5-010iery - 3 : 721801 | Flex 5/16 12400 F12idin-+120in90
AS-00 11 724725  Gaine biseeloti % aum ABO0 | 6 721772 | Flex 381810 i2dn12icing0 K5.00(er) - 3 | 721802 Flex 5/16 12900 f12dn@0-mgti2
AS-00(bis} | 11 . 721725 | Gaine bise el gbj %0 aum o AB-00@is) | 6 | 721772 | Flex 381810 f12kdn120ing0 K50ifer) & | 721802 | Fex5162000ff2nedmgle
ABO1 | 11 721725 Gainebrise et gbjS0aum ABOD 7 721773 . Flex 381860 f12Kin-H12ino0 K5-00(ter) . 4 | 721803 | Flex §/16M700 12idn-mgl2
AS01(bis) | 11 . 721725 | Gainetrisejetghj0sum A8-00(is) | 7 | 721773 i Flex 381860 Fi2kinf12ldingd K5-01ter) | 5 | 721803 Flex 516 K700 F12ldin-mg /2
K501 4 721727 | Flex 38 M350 F12ldinmgi/2 " AB00 B [ 721774 | Flex 381930 fi2idinf12idin K5-00{ter) | 5 | 721804  Flex S/16 1800 f12idin-f12iding0
KS-01(bis) - 4 | 721727 | Flex /8 M350 fi2idinmgi/2 _ AB00 15 721775  Flex ¥BITI00 f12din4120ng0 M100 20 . 721805 | Faisceau signalisaton f dd
K5.01 5 | 724728 | Flex 3/8 14600 (2in12ing0 AB-00(bis) | 13 | 721775 | Flex 38 11900 1 2kdin-F12iding0 MI01 | 18 721805 Faiscesy signalisaion wh




LisTINg CopE CaTALOGUE PiEcEs MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

G1-00(bisy | 3

514285

Puancke Rep. CODE DEsiGNATION
LEEOT 8, 914191 | Couronne dermi s 32rgs so
J1-00 1131 914201 | Ave bras herse md 5o
J1-00 © 8 914202 | Molefle pressionmdso
K1-00(bis} | 43 | 914216 | Axe disque traceur md so
K1-01(bis) | 45 . 914216 : Axe disque tracew md so
1200 7 | 814266 @ Bresdeculidiscgsromse
200 9 1 214267 | Bras de cullidisc d stnm so
G100 814285 Brasdepalieroudimdiso L

Bras de palier oulil md1 so

K4-00 | 914292 .
E20i(bs) | 12 914298 CowomnetidOgsocso
K3-Gifpis) | 1 | 914302 | Couronne ds 40rgs oc 50

K4-00 15 916043 | Bras de jalonneur so

K400 | 2 | 915024  Jalonneurso

D3OG | 29 816164 | Roued entrsinement 2
1200 19 916225 | Guide roue srg so

_l-00 20 916226 | Guideroue srdso
D300 | 43 916233 - Manielle md so
M40 20 . 916239 | Suppor capleur remie md so

MB-00 | B | 916239 | Support capteur fremie md so
_J1oo 1 1 916250 ; Bras de herse Immd 50

J1-00 ¢ 2 i 916254 : Reglage angle herse md so

B2-00 . 12 916328 | Support bache md1 so
G4-00(bis} | 2 : 916336 | Tube outif mabile av mdise

G1-00(bis) . 9 | 916337 | Tube culi moble ar md1 so
E2-07(bis) : 14 : 916358 | Supportveinocso
K3-01¢bis) - 5 © 91635¢ | Support verin oc 50
B2-00 ¢ 2 | 917381 | Tube d supbache mdl so
B4-01 1917382 ; Plateformemdiso
K4-00 12 | 918139 | Vemoudsjarso
D300 32 | 918367 | VenroUBras 1SS0 e
G1-00(ter) | 9 | 918407 | Bras disque outl armd so
G1-00{ter) : 25 | 918407 | Bras disque outl ar md so

G1-00(bis) © 14 | 918408 | Bras deflecteurdrotmdso
G100 14 | 918408 | Bras deflectewr gauche md 50

G1.00ters | 1 | 918417 | Bras disque outl av md so

G1-OD(2_§_9‘§)~__§_"_ 918417 | Bras disque oulil av md so

PLaNcHE ‘Rer. CoDE DESIGNATION Puancke (Rer. Cope DESIGNATION
RSO0 3 721807 | Moyeu 505a avec giec K400 © 11 808010 | Ressotdowvertre
Hi00 . 2 . 721807 & Moyeu 5050 avec giec N1OO © 3 508338 | Aulocolant sulkygrand modeie
.5 721808 Rouement 30206 30x62x17-25 KS-00fer) | 1 & 908442 Vendedebrayagess
|4 721808 Roulement 30206 30x62x17-25 KS.0l(er) 2 & 808442  Verinde debrayagejor
© B ¢ 721809 | Ecrou bk m24x2 zn K4-00 | 13 | 909025 | Ressortembrayage
.5.,.721809  Ecoubkm2é@an D300 34 909085 | Ressortde raceur d12
7 721810 | Goupile v 4x40 zn N1GO . 2 909128 IMocollantsufkypem modele
8 | 721810 ' Gouplle v 4440 zn C1-Ci(bis) | 411 991002 Poignee de crxle hx20 n o5
. 8 1 721811 | ChapeauesseumB3sxis C1-024bis) - 41 |  Poignee de cmde h6x20 n as
7 C 72481 | Chapeau essieu mS3-5x1-5 E2-01{bis) | 1¢ i Polgnee de cmde h6x20 m as
LAS00 12 721814 | Jante 512 fud _.Byoo .;..9“003 ., Poignee de crmde B inox as
LH100 14 721815 ; Jante®itStd M&00 . 971004 Poignee de omde h8x25 inox as_
D300 : 19 : 734015 : Jaintv ing d35 MB-00 © 971004 | Paignee de omde h8x25 inox as
D300 18 | 750002 | Rond etoncheile 2007 D300 - 911023 Roueiibre bague court coch as
C101 . 15| 752091 | Joint quadiiobe d95 12-00 | 911033 | Rasetie g cultidisc as
12 15 752091 Joint quadilobe d95 200 15 911034 | Rasefte d culldisc as
D300 4 | 754010 ; Bague munt20 exi23 bng 20 CBH00 34 911045 | Kithubletsukyovakeas
D300 5 | 754011 Crapaudine 20x36x1 5 E2-01 1101 911052 | Poignee de omde héxd5 nox as
_E00 23 + Colfer normadlamp s cc 42 EzOibis) 23 | 911052 _ PoigneedecrdetbudSinoxas
8100 . Bande adhesive 1 face au m 0300 42 i 911055 | Brasderouegas
B00 | 8 | 794021 . Bande adhesive 1 face aum €01 1 i 911066 | Bolermonodoseuras
E20i 8 794021 Bardeodheshelfeceaum LCR02 | 4 911065  Bollermonodosewas
E2-01(bis) | 7 | 794025 | Bande adhesive 1 face 10aum 101 18 911071 | Cannelreet mancnongs
_E100 11 794540 . Colier double fils diam 150 G102 | 18 ) 911071 | Camnelrs et manchonas
Ei-00(bis) © 14 | 704544 | Colier couble fils diam 125 mG%OO(ler} 34 ¢ 911107 : Kit boudins d30 as
M1-00 | 25 ' 794640 . Lien de semage nylon nor G1-00fter) | 33 | 911113 Kitroulement cullidisc as
MI-01 | 24 | 794640 | Lien de semrage nylon noi as | Kit roulernent culticise as
| 794840 . Lien de semage nylon noir K1-00(bis | Kit roulernent cullidisc as
N100 794641 : Lien de semage nylon rouge i
_N100 26 | 794642  Lien de semage nyion vert 4
N1-00 | 26 | 794643  Lien de semmage nylon bleu . Kitfxmanchon pompe hydras
N1-00 26 794644 . Lien de serrage nylon jaune 913084 | Clapet obturateur o
MB-00 | 37 | 794750  Bride fid 49 a enciqueter E2-0i(bis) . 4 . 913084 . Clapet oblurateur mo
MO0 38 | 794755 @ BidefidBZaendigueler D300 | 14 914059  Platne arso
KS{IG(ter) 7 . 795822 _Electrovanne D3-00 914157 ignonmenantumso
K5-01(ery | 7 : 795522  Electrovanne G0 i 914162 ! Index de reglage s0
MA-00 - 14 © 790008 - Colier serflex 24x35 minus C1-02(bis) | 27 | 914162 : Indexdereglageso
E3-G0 22 | 7989007 : Colier acier 30x451 8 mm “(31-01(b|s)5 | 914184 | Marivelle doseur so
M100 & . 836008 _Catadioptre crange diam 80 C1-02(bis) | 37 : 914164 ﬁManiveEIedoseurso
MIO1 | 6 836008 Catadiopire crange diam 60 C1-01(bis) - 47 : 914766 Support paliers bv so
1600 : 7 | 879200 @ Gaine spiralee sgx-32aum C1-02(bis) | 47 © 914173 | Support paliers bv 50 oG
1601 @ 7 | 879200 | Gaine spiralee sgx-32 aum G0t ‘ : Volet d essal debit spe so
M2-00 | 5 | 906330 | Glissiere supportcde E2-D1 | Couronne i 32rgs so

AZ-00 Beauille 3080
8100 24 Bare d anet a1 so .
C1-01(kis) Support manivelle dose r dd S0
C1-02(bis) : 34 | 918521 | Support manivelle dose 1 ¢ 0
E1-00(bis} | 15 | 918196 | Colonneso

E1-00 1 1 919197 | Injecteur horizonial md so

[ Pace 7




LisTivg Cope CaraLocue Pieces MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

PLancke (Rer. Cope DESIGNATION Puanche_Rep.  Cope DEsigNATION
E1-00(bi 919199 © Coude de colonne md so K100 34 : 827048 | Broche fraceur rd

B1-00 © 919227 | Tremie mdi so <101 36 927048 Broche baceur md
_BI00 18 919228 . Hau remie maif so 27 930002 Avederoue

8100 | 25 919220 | Couverce distiuteur md1 so 267 040261 Suppondecfoutidie

D1-00 1 ;919254 rter moteur ent e cc so 25 940274 © Appuid echelle md1

JK&00 5 920010 | Broche dejor 20 941073 Biclettede hersemd

E201 © 16 921073 | Axe verndpb 18 941075 - Bielle fine maruel md

K301 1§ 921073 | Aeverindpb | 3 1 941075 | Biele tine manuel md
L0 3 921143 | Moyeuregboernememd 83 Beletoc

J100 - 4 | 924144 | Moyet regl hautesr herse md K iele t oc
E201(bis) | 18 | 921196 | Mvevernwpbad | | @ 942100 | Levier rappe debit md
K301bis) | 8 | 927196 | Avevernwpbad 21, 943318 | Arosau seau debit spe

D3-00 7’ 922121  Axemenersg MB-00(bis} | 49 | 850182 | Support prise 40z cc

C1-01 21 922127 | Agiateur doseur spe M&-00 | 5 | 851429 | Support bofe connexion wid

C102 21 922127 Agitatewr doseur spe M6-B0(bis) | 42 | 951429 ¢ Support boite connexion wd
C1-O1(bis) . 46 | 922128 | Axedengrenage cz0 | 951557 - Supportseavesssidebitg
C1-02(is) | 46 922126 | Axe d engrenage  c2:01 Support seau essai debit d

J1-00 7 922143 | Visregl haut herse md M2GG ;& | 951559  Support ultron boitier mut md
D300 22 923080 Enteloise debras mp E201 14 951583 Supportvedintimd
GI-00(ter) | 2 ¢ 923100  Moyeu de cultidisc sr M4-00 15 : 851598  Support capleur ils spe
Gi-00(ter) | 10~ 923100 | Moyeu de cullidisc sr GHO0(ter) | 6 © 951602 : oullt bras

G1-00{ter) 118+ 923100 . Moyeudecutidiscsr G1-000ter} {14 | 851602 | Semelie outit bras de disque md
G1-00ger) 26 0 923100 | Moyeu de cultidisc sr G1-00{ter) ] 851602 © Semelle ouli bras de disque md
1200 1t 0 923100 Moyeu de culidisc st G1-00fter) | 30 | 951602 . Semebe outt bras de disque md
¥1-00(bis) : 46 « 923100  Moyeu de cultidisc sr C2-01 16 ! 951625 | Support sac essai debit spe
K1.01(bls) - 48 923100 | Moyeu de culidisc s F&O0 | 5 951785 | Pabne de muliplicateur md

K400 | 18 | 823100 _Moyeu de cuftidisc st E2-Gtibie} ¢ 13 | 851857 . Support carler tete oo

D400 . 17 | 923112 . Adapt cardan doseur spe B4-01 . 11 | 951890 = Support g echelle md1
D400(bis) | 16 | 923112 Adeptcardandosevrspe B401 12 951891  Supportdechelemdt |

Ji00 © 5 923324  Butee de ressort herse md _J100 33 | 952112 | Calede herse
_Ks-01 . 6 | 925093 Randelle de couronne B1-00 ! - : 952203 © Enbretoise fixation fremie md
7K3v01(bis)§ 2 925093 : Rondelle de couronne B3-00 9 | 852359 | Entretoise support tarnis md1
D300 12 925094  Rondelle etancheite bras raue E3-00 157 952419 | Phatyau2xs

J100 | 9 | 9251063 Bulee bres de herse md _E3-00 14 ;7952{-‘!20 Plat uyau 2x4

B4-G1 i 21 825144 | Enfretoise d echelie MBDG f4g 952430 | Support capteur proximite

E3-00 17 . 825150 | Entretoise sup tuyaux rd B100 : 10 | 853230 | Renfor hublol md

E2-01  © 5 @ 926064 | Cowonredemanten32rgs D:~006 . 853269 | Tirant motewr ente <o
E2-01(bls) | 6 926077 ¢ Couronne de maintien 40rgs H4-00 | : 958078 - Tube herse cent md

A300 33 927002  Brochedi? ) U100 30 958078 . Tube herse cent md
_ABO1 28 927002 Boched? .. | B200 6 958094 Platfuaton bachemd!
;;_‘Emn 7 927043  Bioche de tappe  B4-01 23 | 960189 | Ariculation d echelie md

JiGC  © 35 927044 | Brochedehesemd M4-00 46 962016 | Equeme de ot

A2-00 | 2 . 927048 | Broche baceur md 200 | 2 ' 962169 | Bride 90x8 tube B0x60

Puache  Rep. Cope DesiGNATION
k200 3 1962178 | Contre bride cultidisc sr
H4-00 14 | 962196 : Bride dis herse md
JR00 39 | 952196  Bridedisherserd
Ki-G1 29 | 662205 | Bride m16 bras fraceur md
K1-00(bis) . 38 | 862206 & Fauere fixat lame traceur md
K#00(is) | 42 : 962207 | Brde axedisquetraceurmd
Ki-Cifbis) : 44 . 962207 | Bride axe disque traceur md
_B200 14 962231 | Verou bache mdi
B2-00 | 2% . 962232  Semure bache mdt
B2-00 |23 962233 | Verou bache ouverde md1
B1-00 {32 | 962235 | Verou couvercle mdt
B1-00 | 15 962236 ; Venou caisse outils md1
B4-01 |20 962251 ! Refenue d echelle
B4-01 |27 | 962258 | Brideechellerdd
K400 ¢ 1 | 963050 | Chape de verin de jar
G101 16| 963198 | Butee d ametri
©1-02 16 | 963198 | Buleedenetmt
C1-01 § 17 | 983189 | Broche monodoseur
102 | 17 963199 | Bochemonodosewr
16-00(bis) | 14 | 963588 | Cale ciip 1-dp forme o
6-01(bis) ; 14 | 963588 Calecipidpfomea
i8-00(bis) ; 13 | 963589 | Cale clip 1-2pfome b
i6-01{bis) | 13 | 963589 | Caleclip 1-Zpfome b
16-00(bis) | 12 i 963580 | Cale dip 1p forme b
18-01{bis} ; 12 | 96359C | Caleclip Tpforme
16:00(bis) 11 963501 | Cale cip Zplommeb
16-01(bis} = 11 : 963591 | Caledip2pfomeb
Cz-01 1 i 955136 | Suppor volet essai spe
[G-00(is) | 20 | 965151 | Defleceurdroitend
G1-00 20 | 965152 | Defiecteur gauche md
(G101 2¢ | 966022 | Trappe widange
C1-02 24 | 966022 | Trappe vidange
G017 | 986023 | Placuetie de fermeture
G102 7 986023 | Plaquettede fermeture
i 55 | 966025 | Trappe carer bv
55 : 966028 | Trappe carter bv oc
6 | 966032 | Trappeinjecteur ho md
2 . 968028 | Plague ident bofter 1 1 1s
| 5 [ 970335 ; Reheusse larg md1
_ B300 1 i 970336 | Rehausse long moT
C1-01(bis) | 53 | 972145 | Carterbv
£2-01 9 | 972197 | Cowvercle tete 32 md
E2-01(bis} | 21 | 972199 | Couvercle tefe 40 md




LisTing Cobe CaraLocuE Pieces MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

Piance (Rep. Cope DESIGNATION
101 | 12 | 985237 | Cannelure pg swi00
C1-02 | 12 | 985237 | Cannelure pg swi0
C1-01 | 9 | 985239 | Leweinfavec insert
 C1-02 9 . 985239 | Leweinfavecinser
Cl-01(pis) . 52 { 985240 | Engrenage 15 dis
[L1-02(bis) e enage 18dis
C1-01(bis) 98 ngrenage 15¢ts
C1-02(bis} 985241 . Engrenage 15dts
C1-01 885245 | Levre sup
C102 6 : 885245  Lewesup
E3-00 | 21 985262  Eventsouple
E2-01 | 1 985264  Embasedetetemd32rgs
LJ00 25 885277 | Molefedereglagetc
E2.0%bis) 1 985201 | Embase de lete md &0igs
E2G1bis) | 15 985615 | Canertetadloc
B3:00 | 6 988208 . Conmhmouedprad
E3-00 . Tuyauspialtranspd3Cmdaum

PLancHE Rer. Cope DEsiGNATION Puancke iRep. Cope Désianarioy
C1-02(bis) | 53 | 972213  Carlerbvoc M40 | 9 | OBI50D ' Verneclechigue bamines
| 21 974051 = Couvercle de bras mp MB0O 982602 | Verin slecirique tramines
.11 974068 _Couverdle caisse outis ma1  MB-00 982507 | Verin electigue clapets oc
"6 [ o7e078 | Copatomaranon o e e
Gi0D | 35 9B0HE . Lams niveleuse 0 K5-00(bis) . 3 | 983062 Valve sequence aceur md.
G1-00(bis) | 15 = 9BOHS . Lame niveeuse 0 ) \olve sequencs taceurme |
G100 ' 16 980121 | Sridelame niveleuse K5-0t{ois) 3 983062 | Valve sequence taceur md
G1-00(bis) | 16 980121  Brdelameniveeuse ABOO 16 983088  Bloc hydrau ullion md
 G100(er) 19 . 980197 | Diquecenslesr AB-00(vis) 14 | 933088  Bloc hyckau uon md
G1-0C{tery | 27 | 980197 | Disque crerele sr M4-00 |11 983619  Relonge ulvon 4m 16 voles
200 | 12 | 980197  Disque crancle st M&00 |12 | 983620 _ Rellonge ulron 6m 16 voies
FS-00(er) ~ 1 | 980223 | Tuinedvhydmuique M4-00 | 13| 983621 | Rallonge ultron 9m 16 voies
G1-00(ter) | 3 | 980350 | Disque outl avimd M4-00 . 10 . 983642 . Commectewrelectovavewd
G1-00ter) © 11 | 980350 : Disque outl av md MB00 | 14 | 983642 | Connecteur electiovalve wd
K1-00(bis) _ 47 | 980385 | Disque raceur mg M400 . 4 @ 983655 - Faisoeau uliton md
K1-01(bis) * 46 | 980355 ; Disque traceur md M&-00 | 2 | 983658 | Console avec facade ulron
K4-00 | 19 ! 980355 ! Disquetmaceurmd C201 26 983671 =”F"é” digital 10kg1Dgoc
K1.00(bis) 37 | 980356 | Lame bras traceur md Ma00 1 @ 983712 Falsoeau12voltscobo
K1-01(bis) : 39 | 980306 : Lamebrasiaceurmd ME0O 1 2 @ 983712 . Faisceau 12voltscobo
200 22 | 880422 | Roue ofico 320x501 st Me-00(bis} | 48 5.983?29 Ailmh*acteurwaentekec
D300 ' 20 | 980485 | Chaine primaire oc 4m I CE100 10 983803 ! Tuyaud 4011150
D109 14} §80488 | Accouglement 1915 emeocmo M2.00 1 | 983823 | Boiber mulfonction md
 B401 19 | 980534 : Echelecw M4-0D | 29 | 983812 | Capteuris
B30C 10 680853« Tamisgmds L MB-00 |25 983912 | Coplewris
B3.00 11 980554 : Tamisd md?  M4-0C 126 | 983914 | Aimant
D300 10 980693 | Disque pas 12 7 20 cis ow MB-00 | 26 | 983914 : Aimant
 D4-00(bis) | 1 | 980702 : Boftier renwoi central 1} 1-5 M4-0g 27 983915 : Aimantacoller
B4-00 14 0 980730 Cardan bras de roue moven M400 £ 30 983817 | Capteur de niveau
D4-09(bis) | 13 | 980730 ' Cardan bras de roue moyen  MBLO 7 1983917 Capleurderweau
| © 980909 : Bare atielage type d cat3 M4-G0 ! | 983939 | Facade ution
980851 | Dentde herse simple md ..Ma-00 8 | 983952 | Kit support console ultron-ms
1 980951 | Dentde herse simple md M8.00 3§ 883953 | Kit support console vision
980955 | Boitier renvoi central 1l 1 1s MB-00fhis) : 52 | 983962 . Moteur enir lec dagu 36 co
© 981100 | Ressort de dome MB-00 | 21 | 983964 | Radar vitesse sol e cc
0 : 981100 ° Ressortdedome MB-0C | 22 ¢ 983865 | Radarvitessesolukos
| 981308 . Ressort de herse md 1200 8 | 984013 | Gouion mI2x50
981414  Ressotcapetdetete G101 9. 985049 | Manchette chapeau
E2-01(bis) 5 | 981414 = Ressortclapetdeiste 102 | 985049 | Manchefte chapeau
- K301 | 4 : 081414 _Ressortclapetdetete C1-D1ibis) '_985050 ¢ Raflonge cannglure
K3-0bis) . 4 | 981414 | Ressortciapet cetete C ' 5050 | Rallenge cannelure
B2-00 [ 15 | 981417 ; Goupile beta plise  E100  : 5 : 885053 | Carter fransp d injecteur
200 1 | 981610 . Splrede cultidisc ~ E201 12 985064 Guide courorne rmad
1200 17 98807 = Roncielie souple 28 13 5 90sh E2-01bis) 9 | 985084 | Guide couronne md

Ctgr 12 987218 | Joint mousse monodoseur
_C102 ¢ 2 987218 | Joint mousse monodoseur
Co01 W o763 Ssoewaventse
E2-01(bis) | 22 987733 Amortisseur de brutt oc
B2-00 | 1 | 987816 | Bache plate mal
N100 | 18 | 988003 | Autocollant secusite agitateur
B200 |28 988004 | Autocoliant secuite atielage
N1-00 | 9 | 988004 | Autocolentsecurie attelage
N1-00 | 16 - 988005 | Autccolant passerelie
M1-00 | 20 | 988028 | Adhesitde mise en route
O N100 21| 988028 | Adhesif de mouverent
B2Q0_ 27 | 988040 | Auccolentpointdepehension
CN100 | 15 | 988040 | Autocoliant point de prehension
M100 | 6 i 988063 | Autocoliant de manetention
N100 27 | 988071 | Adhesif 25knvh
N1-00 |17 | 988087 | Adhesifne pas projeter
C1-G1(bis) 42 988096 | Vemier doseur spe
C1-02(bis) | 47 | 9BB09G | Vermier doseur spe
M200 - 2 ¢ 98810% | Autocolient verrou uliron md
M1-00 | 10 ¢ 988109 | Autocol ref423282 g
M1-01 110 988108 | Aulocol refi 423 282 g
MI-00 5 : 988110 | Aulocol reRi423282d
M1-01 5 : 988110 | Autoco ref 423 28 d
N1-00 25 | 988132 | Pastile collente covleur rouge
Ni00 25 | 988133 | Pastife collente couleur vert
N1-00 25 | BB8134 : Pastifie coliante couleur bleu

Prce @




LisTING CopE Catarocue Pitces MAXIDRILL TRWA4000-6000 - 00

Puancee Rep. CoDE DesiGNATION Puanche Rep. Cope DESIGNATION Puncks Res. Cobe DEsiGNATION
N1-GG 25 ¢ 988136 | Pastiie coflante couleur jaune A102 11| 992818 | Axede verin de relevage w2 A1 16 : 998279 | Passerelie extension w2
NG . 7 988137 Adhesi ecamsement verical 24992618 | Axe de vern de relevage w2 A02 15 | 998279 | Passercleexensontwl
LN100 8 | 988138 Adhesil ecrasement horizontal A3t 24  Axe de vern de relevage w2 E1-00(his) 13 | 998262 | Tuyau 1252800 intlisse
LNi-0g . 4 | 988139 ___jﬁfih%%ﬁﬁflslanoe seaurte 16-00(0is) | Axedevernderelevagetw2  AS00 598283 | Cle de blocage ciquet w2
E2-01(bis) - 24 988149 | Autocollant d tete oo I6-01(bis) - 2  Aedevernderdlevagetw2 | A9-00(bis) | 17 | 998284 | Chaine securite 20mailons vl
N1-00  f oz 888152 | Autocol pignen fou monodoseur CA300 31! 983619 ¢ Baauedeulagemodelama _ E3-00 8 | 998288 : Chaine distribution Srorwit
CN100_ 5 . 988153 | Adhest radar distance securfe _A301 26 992619 - Bague de calage model a tw2 | E3.00 . 7 998287 Chaine distriouion 4rr wt
Co01 . 28 | 988154 | Aulocolantunit peson oo 15:00(cis) | 8 992819 . Bague de colage modela tw2 Hago 1095354 Tube horzontalsuppori s
) 10 | 088165 | Advesfatelagetyped #6-01(tis) 8 | 992619 : Bague de calage model a tw2 A30D 26 1191880 Axedeverndetoveso
N-00 12 : 988228 | Auto securite pression huie A3Qo 992620 | Bague de calage model b w2 J1-00 28 | 1195785 : Tube herse 4nr trw2
(N0 29 ¢ 988293 | Autoc sens de rota manivel deb _A301 25 992620 Baguedecaigemodelbrvz 100 115 1195850 Rondeleatpoursariwd
N1-00 13 | 988294 Atfiocollant regiage turbing md 15-00(bis} | 992620 | Bague de calage modelbtrWZGm i1-01 15 1 1185860 ¢ Rondele art poutre ar w2
_N1-00 . 19 988295 | Autocolant verif disti md 1B-01(bis) | 2 | 992620 . Baguedecalagemodelbbw26m _AS0D [ 16 1195876 ! Puotreappuiavim2
N1-00 | 23 988296  Autocolant essai debt efec oc 16-00(bis} | 992621 ; Bague de calage rmodel ¢ fw2 4m H&-00 | 6 | 1195880  Reglage de herse roul tw2
C N100 24 | 285209 - Autocol identf fiexible I6-01bis} = 9 : 892621 = Bague de calage model c w2 dm H4-00 | 5 1195881 | Tube herse de roul d Bmr w2
G300 881519 | Axe artoufation so lo0fbis; - 7 | 992622 ° Bague de calage modetd w2 Ha-00 1 1195882 | Tube herse de roul g 4mr w2
G3-00(bis) | 111 991519 5 Axe arficulation so I6-G1(bis} | 992622 © Bague de calage model d w2 H4-00 3 | 1185883 | Tube herse de tould 4y w2
G301 17 891519 Ave acalion so A5G0 992623 | Axe tige de verin replage w2 D4-00 | 23 ;1195893 | Plat support bdr 4ms w2
 G3-01(bis) - 129915_19 Axe articulation so. A101 131 982623 | Axelige de verin repliage w2 11-00 2 1195909 ndexdefemagetw?
Mi0D 2 L 982137 Porgneedeveroudebeqw A1-O212 992623 | Axe tige de verin repliiage trw2 11-01 2 1195909% Index de terrage trw?2
g : © 902137 | Poignee de verou de bequille K100 L7 992624 Axe artic horizontat frace w2 J1-00 29 1195934 | Tube herse ar d 4my w2
i G? -00 992500 ‘M_‘B_qgue calage barre cliquet frw K1-01 7 | 982624 | Axe arlic horizontal frace w2 K101 28 | 1195946 | Tube extension raceur Smr Tw2
G'l-OO(blS) 22 . 992599 fﬂBﬁgue calage barre cliquet rw K1-00 14 | 962625 | Axe lige vernin fraceur irw2 A3-G0 32 1195966 : Cale ransport mdie a 2
~ Gz-oo ;992699 : _Bague calage bare diquet Inw K101 . 14 | 992625 . Axe fige verin traceur frwg _AMD-00 | 28 ! 1195991 | Support fiex fiein preu tw2
GB -00(bis) | 7 902599 :_Bague calage barre cliquet v 16-00{bis) L3 082628 | Axe fige de verin refevage trw2 A10-00 23 1195092 Support reservoir haldex w2
G301 8 : 992509 Bague calage bame cliquet trw 16-01(bis) © 3 | 992629 . Axetigedevernrelevagetw2 _J100 ¢ 3111195995 ¢ Tube herse ar d 6mr w2
33-01{bis) 18 | 992598 Baguecalage barre cliquet trw D400 11 | 983132 | Axe de fransmission de cardan A3-00 111291152 | Bat articulation essleu rw so
G100 | 11 | 992600 © Bague de bielle out av Irw D4-00(bis) | 10 | 993132 | Axe de transmission de cardan A4 111294262 | Trangle twso
G1-00(bis) ¢ 11 | 992600 | Bague de bielle out av nw _E300 . 5 | 994333 | Enfretoise attache chai _ AA0C B 1291263 Plonafielage v so
18 © 992611 | Asxe articulation ent wZ E300 16 | 994334 | Plsttuyau 2x2 AS-G0 10 11281264 | Verrou piton tiangle frw so
: 992611 | Axe artioulation ent w2  E300 |13 . 994335 | Plettuyau 265 G100 2 11291289 | Tube oull mob av B w2 5o
1992612 | Axe tige vern pautre semi w2  HAG0 . 7 | 998691 . Bride u herse longue m10 G100 ¢ 1291300 ] Tube oul mob ar Bmi w2 so
992612 | Axe fige verin poutre semi ra2 | 996581 Brde u herse fonguemto G100 ¢ 1 11291301 Tube outl mob avg 4mr w2 so
|26 | 992613 | Axeveinpoutesemistw2 | Contre plaqu fixation esseu rw G100 | 8 11291302 Tube outi mob arg 4mr w2 50
;26 902613 | Axe verin poulre semis a2 : Confre plaqu fixation essieu rw G1 00(bis) | 1 112091303 Tube outil mob avd 4mr w2 so
.18 | 992616 Bague suppost de boule tw?2 Suppaort vaive relai d urgence G1-00(bis} ; 8 1291304 : Tube outl mob ard §mr a2 so
. 8 1 992617 | Axede repliage av w2 “ Bride colonne w2 AGDD 1 5 [1201316  Broche atfelage w2 so
B 992617 | Axederepliage avim2  F600 3} 906835 : Fixation cenbale hyd wt A1-00 © 2 11291319 Chassis central tw28mrso.
LT 7 | Axe de repliage av w2 A2 | 24 | 996851  Tole proteclion pieme wl A1-00 1 1291320 Chassis central w2 4mrso
P4 Bxe de repliage av w2 E300 ¢ 1 896855 @ Aftache chaine superieure wi A1-00 i 5 11291323  Chassis g tw2 6mrso
4 992617 | Axe de repliage av w2 K100 © 30 ¢ 998149 | Galet nylor 1600 _ A101 5 1291323 Chassisgim26mrso
121992618 | Axe de verin de relevage w2 CKI01 34 998149 | Galet nylon 1600 _A100 15 1291324 Chassis diw26rvso
©12 1 992618 | Axe de verin de relevage w2 A1-00 16 | 998279 | Passerelle extension trw2 Al-01 15 11281324 : Chassis d w2 Bny 50

| PagE 16 |




LisTing Cope CataLocue Pigces MAXIDRILL TRWA4000-6000 - 00

Puancre REr. GoDE DESIGNATION Puanche (Rer. Copg DESIGNATION Planche Ren. Cone Désichamion
LAV00 41291325 ) Chassis g w2 2 50 K100 | 5 1291355 Bmstaceurdtw2émrso AS00 21 2211132 ] Vish20x802n6cle 1091p
LAN0T 41201325 Chassis g w2 drmr so K100 2 1291356 Brestraceurg w2 dov so - G100 25 2211132 | ViSh 20x802Zn6ce 108
AT00 | 14 1291826 Chassis dtw2 4mr so K00 4 1291357 Bras traceur d w2 4 so G-00(vis) | 25 | 2211332 | VEh20@0mbcie 109
ATOT 1411201326 Chassisd w2 dmrso _ K00 9 1291358 . Platine sup g traceur w2 so s o i venso@meceioen
- A400 P15 11291327 Anneau altelage trw2 so K101 9 11291358 Platine sup g traceur w2 so G3-00(bis} © 9 2211132 Vish20x80zn6cfe i08h
MI00 111291328 Suppon jslonmeurs feux tw2 so K100 10 1291359 Platine sup d raceur w2 so ) 1012211132 Vsh2080mbcle 109f
MI-C0 - 1 1291329 | Support plagues efech w2 s K101 10 1291359 ; Plaline sup ¢ raceur Tw2 50 GIDI(bis) | 10 2211132 VEh2BOmbecle 100fH
M161 1 1201329 1 Suppor plaques refiech Wz s ) 16-00(bis) | 10 - 1291361 | Tube support cale w2 so HIG0 | 11 2211132 Vish20x80zn6cfe108fp
1100 8 11291330 Chassis enterage w2 Brrir 50 | -07(bis) | 10 : 1291361 | Tube support cale bw2 so o G600 |12 2211163 | Vish18@0zft
13-00 | 14 1291331 Poutre entg By w2 so FE00 1 11281363 Support reservoir hyd wi so 61-‘60(bis) 12 0 2241163 | Vish 1660 zn fst
L0t 9411209331 Poutre entg B w2 50 ALGT L 2 11291365 Chassscenialwibmrso M0 14 2211163 Vish 1060 st
100 . 25 1291332 Poutre entd Bror w2 50 A0 |1 1291366 Chassis central wt4mr so _ MI01 | 15 2211163 | Vish 16460 zn st
__M-0% © 25 11294332 Poutre entd Smr w2 50 A201 1 11281369 Bequile de chassis wi so K501 14 2211167 | Vish 14460 20 fst
oo L 131291333 PoureertgdmrinwZso B4t S 1281372 Man courante wi so K5-01(bis} | 14 | 2211167 | Vis h 14xB0 zn fat
101§ 13 1201333 _Poureentg4mriw2 so M0t 13 1201391 Supporijalomneursfeuxwiso AL0D 1112211179 | Vish 20x140znfp
M-00 24 1281334 Poutre entd dmr w2 so O MT01 12 11299392 Tube fiaison supportjar feuwt G100 5 !22111B3 i VishiexS0znft
M-01 124 1291334 Poureentddmriw2so 101§ 1291393 | Chessis enfemage wiso ] G1-00{bis) | 5 | 2211183 | Vis h 16x50 mfst
CAGDD 22 1201335 Suppotcalotie d8O w2 so L AT0Z 5 1291397 ChassisgwiBmr so E300 9 2211203 Vehi2G0znfs
11701291337 Suppotboeatielagew@so L AT02 141291388 Chasssdwtémrso HA0D | 112211203 | Vish 12450 20 fst
19 © 1201338 : Bras de rouleau ar w2 50 - A1-02 4 11291308 | Chassis gwt4mrso AG-00(bis) | & 2211204 | Vish 12x40 zn fst
15§ 1291340 | Decrctioir reappui av w2 5o CAT02 43 1297400 Chassis Gwidmrso E300 | 3 12211204 Vish 12e0znft
P 1291343 | Chessisresppuiaviw?sc K101 3 11291401 Bras fraceur g wi 6mr 5o G100 21 12211204 ¢ Vish 1240 fst
| 18 § 1291344 | Support bras de r w2 B 50 K101 5 1291402 Brastaceurdwibmrsa G1-00(bis) | 21 { 2211204 | Vish 1200 &t
£ 19 1291345 | Supportbras de rtw2 4mv so LKRO1 21291403 Breswaceurgwtdmrso LAT00 |20 12211222 Vish 20160 fp
3 1291346 | Bali de relevage w2 so 4 1291404 | Bras faceur d wi 4mrso A-01 20 [2211222 Vish20xi60znfp
. 3 11291346 | Batide relevage w2 so K301 51 11201408 : Articuiztion traceur g wi §0 1200 24 : 2211226 | Vishx75mbBefe
L 10 11291347 | Bielle manceuvre oulil w2 so K101 | 6 1291408 | Ariiculation fraceur d wiso MA-00 | 17 2211409 Vistcfend mBxd0zn6cfed 8
G1-00(bis) | 10 | 1281347 | Bielle manceuvre outil tw2 so HI-0G | 20 | 1291412 Decrolioir rotleat ar wtso AS-D0 | 19 2211506 | Vish24x200 1021
LARO00 21 11291348 | Entreloise outil av bw2 Brar so L A02 1 1291414 | Chassis central wt so AGOD L7 12211507 | Mish24x16C08f
At1-01 21 11281348 1 Enteloise outil av w2 6mr so _A301 “._2“9“_1415 Bat aﬂioulai‘i‘gqvg"sgieu wiso F6-00 2 2211508 | Vish 16x220 102 1p
A1-0Z | 20 | 1261348 ; Entretoise outil av w2 6nur so H1-00 1291417 | Bras de rouleau ar w50 _AGDD 116 12211509 | Vish2m@20 6o 109
A1-00 20 1281349 ; Entretoise outil av rw2 dmr so A301 1295123 ¢ Calevansport mdie btw2 HI-00 2% 2211510 Vish20x80zn6cfe 108t
A101 | 20 |1281349 | Eniretoise outil av w2 4mr so AS-00 | 17 11295124 | Pivot reappui av wt K1-00 |27 12211510 Vish20xe0zn6cle 1091l
_AT02 19 11291349 ¢ Entretoise out av w2 4my so K01 12 11295137 . Support flexibe wt K101 127 2211510 Vish20:80zn6cle 1091
A100 10 1281350 Passerele outi av w2 Brr sa K5-01(bis} 12 . 1295137  Support flexibie wt AGDT 17 2211511 | Vish 24170 fpznote 109
A1-0f | 19 1291350 Passerelle ouli aviw2 Brr so A1-00 117 12211105 | Vish 10«30 znfst 12-00 27 2212216 Vistrce 8x30znBefe
Al-02 | 18 : 1281350 ; Passerefle oulll av w2 B so A1 17 : 2211105 © Vis h 10x30 zn fet K1-00{bis) © 39 | 2212211 Vistco i2x100mbefe
AT00 . 18 | 1281351 Passerelle outf av irw2 4mr so A102 © 16 2211105 Vish10@0zmfst A100 | 9 12214108} Visaoel109aczisansi
AT-01 1291351 ; Passerelle oulll av tw2 4rmr 50 M1 7 2211117 | Vish 1270 zn6clep AL 2214109 Visaoeii 10Baczisansit

Vish12x70zn6efefp 'A'H)Z 12214108 ; Visaoeil 102 aczisans it

A102 17 11291351 relle outi av w2 4mr so MIGT 7 ZenT

K100 1 1291352 Afcuafon faceurgm2so LGW0_ 18 221126 Vn12@omecle A300 5 2214109 Viaoel 109aczisanslt
K1-0C 6 1291352 ,Mwbﬁon,mwv_tdWSQ R G1-00bis) | 18 2211124 1 Vish 12xQOZﬂ60fe A301 N 2214109 | Vis a2 oeil 109802!38nsﬁli
Ki-00 | 3 | 1201354 | Bras Taceurg trwl 6mr so Ki-Di{bis) | 42 | 2211124 | Vish12@0nécie H-00 17 12214100 Visa ceif 10 9 ac 7 sans it




Listing Cope CataLoGcUE Pieces MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

Pianche |Rer. Cope DESIGNATION Piancke |Rer. CopE | DEsIGNATION Puanche |Rer) Cope DEsIGNATION
11-00 n 27 1 2214109 | Vis a oeil 10 9 ac zi sans fitt K101 20 | 4801142 | Butoir conique d60 K5-01 1 | 5001533 | Kit hyd traceurs 4mrwt
M01 | 17 | 2214109 | Visaoeil 109 ac i sans fit B4-01 | 6 | 4801145  Bouchon cyindrique d34 K5-01(bis) | 1 | 5001534 | Kit hyd traceurs 6mrwt I
11-01 27 12214109 | Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt A1-00 3 | 4801148 | Bouchon d85 sr1530 G301 | 4 | 5001535 Kit hyd outils av 4mr wt
16-00(bis) | 4 | 2214109 Visaoceil109 ac Zi sans fitt A1-01 3 | 4801148 Bouchon d85 sr1530 G3-01(bis) | 4 | 5001536 | Kit hyd outils av 6mr wt )
16-01(bis) | 4 | 2214109 | Visa oceil 10 9 ac zi sans fitt A1-02 2 | 4801148 Bouchon d85 sr1530 AB-01 2 | 5001537 | Kit hyd repliw du sol 4mr wt
K1-00 15 |1 2214109 | Visaoeil 10 8 ac zi sans fi - A5-00 22 | 4801148 | Bouchon d85 sr1530 AB-01(bis) | 2 | 5001538 | Kit hyd repli w du sol 6mr wt
K1-01 15 | 2214109 | Vis a oeil 10 8 ac zi sans fit 16-00 3 | 5001505 | Clapetd p 3/8 repliage trw A8-01 13 | 5001539 | Kit hyd alim bab wt
1200 | 18 | 2311604 | Ecrou autofreine m12 1601 | 3 | 5001505 Clapetd p 3/8 repliage trw B AB-01(bis) | 14 | 5001539 | Kit hyd alim bab wt
12-00 21 | 2311606 | Ecrouhl4embacrenznécfe AB-00(ter) | 3 | 5001506 | Clapetd p 1/2 essieu trw 16-01(bis) | 15 | 5001540 | Kit hyd relevage ar wt
E3-00 20 | 2312102 | Ecroufreinnylonh8zn6cfe AB-O1(ter) | 3 | 5001506 Clapetd p 1/2 essieu trw AZ-00 2 | 5001541 | Kit hydraulique freinage
A300 | 30 | 2312104 | Ecrou frein nylon h12zn  AS00 | 4 | 5001507 | Limiteur debit unid trw A8-01 | 15 | 5001542 | Bloc hydraulique wt
A9-00(bis) | 7 |2312104 | Ecrou frein nylon h12 zn A8-00(bis) | 4 | 5001507 | Limiteur debit unid trw AB-01(bis) | 16 | 5001542 | Bloc hydraulique wt
D4-00 26 | 2312104 | Ecrou frein nylon h12 zn A8-01 | 4 | 5001507 | Limiteur debit unid trw A8-00 1 15101126 | Verin repli vde 50 100 c400
E3-00 4 | 2312104 | Ecrou frein nylon h12 zn AB-01(bis) | 4 | 5001507 | Limiteur debit unid trw AB-00(bis) | 1 |5101126 | Vern repli vde 50 100 c400
G1-00 19 | 2312104 | Ecrou frein nylon h12 zn 16-00 4 | 5001507 | Limiteur debit unid trw AB-01 1 5101126 | Vern repli vde 50 100 c400
G1-00(bis) | 19 | 2312104 | Ecrou frein nylon h12 zn 16-01 4 | 5001507 | Limiteur debit unid trw A8-01(bis) | 1 | 5101126 | Verin repli vde 50 100 c400
H4-00 12 | 2312104 | Ecrou frein nylon h12 zn A8-00 3 | 5001508 | Clapetd p 3/8 trav sol trw G3-00 1 15101134 | Verin de 40 70 ¢160 trw2
K1-00 13 | 2312104 | Ecrou frein nylon h12 zn A8-00(bis) | 3 | 5001508 | Clapetd p 3/8 trav sol trw G3-00(bis) | 1 | 5101134 | Verin de 40 70 c160 tw2
K1-01 13 | 2312104 | Ecrou frein nylon h12 zn A8-01 3 5001508 | Clapetd p 3/8 trav sol trw G3-01 1 15101134 | Verin de 40 70 ¢160 trw2
M1-00 | 19 | 2312107 | Ecrou frein nylon h5 zn A8-01(bis) | 3 |5001508 | Clapetd p 3/8 trav sol trw G3-01(bis) | 1 | 5101134 | Verin de 40 70 c160 trw2
A3-00 27 | 2511113 | Rondelle speciale 12-5x30x4 _I§-00(bis) 16 | 5001508 | C p de 3/8 travail du sol trw G3-00 3 | 5101135 | Pochette de joints verin 40/70 |
E3-00 19 | 2511116 | Rondelle snr 9x30x3 16-01(bis) | 16 | 5001508 | C p de 3/8 travail du sol tw G3-00(bis) | 3 | 5101135 | Pochette de joints verin 40/70
F6-00 19 12512103 | Rondelewd8zn6cfe A8-00(ter) | 4 | 5001509 | Limiteur debit unid trw perce a 2 mm G3-01 3 | 5101135 | Pochette de joints verin 40/70
i2-00 16 | 2514108 | Rondelle plate 13x27x1-5 A8-Of(ter) | 4 | 5001509 | Limiteur debit unid trw perce a 2 mm - G3-01(bis) | 3 | 5101135 | Pochette de joints verin 40/70 -
D3-00 33 | 2611106 | Goupille v 4x35 zn A8-00 14 | 5001511 | Kit hyd alim bab trw2 16-00(bis) | 19 | 5101135 | Pochette de joints verin 40/70
G3-00 13 | 2611109 | Goupille v 6x60 zn AB-00(bis) | 12 | 5001511 | Kit hyd alim bab trw2 16-01(bis) | 19 | 5101135 | Pochette de joints verin 40/70
G3-00(bis) | 13 | 2611109 | Goupille v 6x60 zn AB-00(ter) | 2 | 5001512 | Kit hydraulique essieu trw2 16-00(bis) 1 | 5101136 | Verin de 40 70 c400 trw2 4m
G3-01 14 | 2611109 | Goupille v 6x60 zn A8-01(ter) | 2 | 5001512 | Kit hydraulique essieu trw2 16-01(bis) 1 |5101136 | Verin de 40 70 c400 trw2 4m
G3-01(bis) | 14 | 2611109 | Goupille v 6x60 zn G300 | 4 |5001513 | Kit hyd outiis av 4mr tw2 AB-00(ter) | 1 | 5101137 | Verin de 40 80 o400 tige baguee
AZ-01 4 | 2611112 | Goupille cyl fendue 10x56 G3-00(bis) | 4 |5001514 | Kit hyd outils av 6mr trw2 AB-01(ter) | 1 | 5101137 | Verin de 40 80 c400 tige baguee
11-00 6 | 2611207 | Goupille de secu rubig d10 5 K5-01(ter) | 1 | 5001515 | kit hydraulique preemergence trw2 16-00(bis) | 1 | 5101137 | Verin de 40 80 c400 trw2 6m
11-01 6 [2611207 | Goupille de secu rubig d10 5 F5-00(ter) | 14 | 5001517 } Rallonge hyd turbine trw2-dd 16-01(bis) | 1 |5101137 | Verin de 40 80 c400 trw2 6m
A1-00 7 |3503101 | Bague peltintd5 ext49 long 45 16-00(bis) | 15 | 5001518 | Kit hyd relevage amiere trw2 16-00 1 | 5101138 | Verin de 35/80 c492
_Ai—Oi 7 13503101 | Bague pelt int45 ext49 long 45 A8-00 2 | 5001519 | Kit hyd repliage travail du sol trw2 4m _ 16-01 1 15101138 | Verin de 35/80 c492
A1-02 6 | 3503101 | Bague pel t int45 ext43 long 45 A8-00(bis) | 2 | 5001520 | Kit hyd repliage travail du sol tw2 6m A8-00(ter) | 5 |5101139 | Pochette de joints verin 40/80
A3-00 2 |3503101 | Bague pel t int45 ext49 long 45 16-00 2 | 5001521 | Kit hyd repliage tw2 A8-O1(ter) | 5 | 5101139 | Pochette de joints verin 40/80
A3-01 2 |3503101 | Bague pel tint45 ext49 long 45 16-01 2 | 5001521 | Kit hyd repliage trw2 16-00(bis) | 19 | 5101139 | Pochette de joints verin 40/80
J1-00 | 14 |3503103 | Bague peltint20 ext23 long 20 K5-00 1 | 5001522 | Kit hyd traceurs tw2 16-01(bis) | 19 | 5101139 | Pochette de joints verin 40/80
K1-00 8 13503104 | Bague pel tint30 ext34 long 20 K5-00(bis) | 1 | 5001523 | Kit hyd traceurs trw2 6mr . 16-00 5 | 5101140 | Pochette de joints verin 35/80 |
__K1-ﬂ‘ 8 | 3503104 | Bague pel t int30 ext34 long 20 G3-00 2 15001529 | Clapetd p 3/8 outils av trw2 16-01 5 | 5101140 | Pochette de joints verin 35/80
11-00 21 | 3503109 | Bague pel t int40 extd44 long25 G3-00(bis) | 2 | 5001529 | Clapetd p 3/8 outils av trw2 K5-00(bis) | 2 | 5101141 | Verin de 30/60 c400 fut bague
11-01 21 13503109  Bague pel t int40 ext44 long25 G3-01 2 | 5001529 | Clapetd p 3/8 outils av tw2 K5-01(bis) | 2 |5101141 | Verin de 30/60 c400 fut bague
K1-00 | 20 | 4801142 | Butoir conique d60 G3-01(bis) | 2 | 5001529 Cl:_s@td p 3/8 outils av trw2 K5-00 2 5101142 | Verin de 30/50 c400 fut bague

| Page 12




LisTing Cope Catatocue Pieces MAXIDRILL TRW4000-6000 - 00

PLANCHE

REp.

Cone

DEsiGNaTION

PLanche Ree. Cope DEsIGNATION Planche (Ree; Cope DESIGNATION
 KE-01 2 5101142 © Verin de 30/50 c400 fut bague 1100 1 16201122 | Bane a cliguet
ABLD 5 (5101143 Pochetie de joints verin 50100 ot Barre 2 clguet

AB00(bis) | 5 5101143 Pochetie de cinls vern 50100 100 4 6201126 Bame de paussee m36 620 905

ABO1 5 5101143 Pocheledejonisvedn50100 | 10t - 4 6201126 Same de pousses m36 620 905

AB-0T(ois) | 5 5101143 _Pochette de joints verin 50/100 100 7 6201127 - Broche d afleiage prt bas cat 3

A10-00 | 4 5201102 Filre de condute m 22x1 5 1100 11 6201127  Broche d atlelage prt bas cat 3

A0-00 | 12 5201103 | Vaive de purge 107 7 6201127 Broche datielage pnt bas cat 3

T A1000 14 5201104 _Pre de prossion m 22615 LT 11 6201127 Broche datelage pribascats

A10-00 15 15201105 Prisedepressionm1Bx15 0400 | 6301103 | Bride u came 60 m12
A10-00 | 2 :520%106 | Supportlete K1-G14bis) | 40 7101145 | Bride 110x10 fube 50x50
A1000 18 5201107 | Tetejaune M100 | 24 7501165 Projeclew nordic 100s
A10-00 | 1 5201108 Tele rouge COMA01 23 7501185 | Projecteur nordic 1008
AID-00 7 5201109 | Valve relais durgence 167501165 ¢ Feulinterieurtemie
A16-00 | 11 5201110 | Réservor 301 7501166 ; Feu interieur tremie
A10-00 13 | 5201441 | kit cofliers et supports 7503121 Vase de frein type 3¢
_AI000 5 15201114 Passe doisonm 22015412 7503122 EsseuSOSarovy2Bememo
A10-00 : 6 i520%115; Raccordcoudem22xiSdtz 57503122 Essieu 505a rov v286 mrc mo
8 5201116 | Joint etcuvelte 7503124 | Essieu 90 808rf 320x75d mic
2.8 15204117 ¢ Bouchon m 22x1,5 7503124 Essieu 80 808mf 320x75d mee L
10 | 5201118 | Raccord coude m 22x1,5-d16 7503125 ; Roue 500 60122 5 mo dnp
16 { 5201119 | Racoord coude m 16x1,5-d12 © 7503125 Roue 50060r22 5modnp
. 2115201120 ¢ Tube polyamide d12 aum | 7503127 | Roue 700401 22 5 mo drp
22 15201121 | Tube polyamide d16 aum 7503127 : Roue 700401225 modnp
20 6201122 | Fleddlesine 2 spies 7503128 | Lovier e froin de statonnement
3 15201123 ¢ Flexible air ouge 32 spires 8101144 : Cardan primaire bdr trw2
_At0-00 18 { 6201124 Mamelon m 16x1.5 avec joint D4-00(bis) | 5 | 8101144 | Cardan pamaire bdr trw2 o
AZ-00(bis) | 12 (6011207 MalElon rapide pa dé cmudCGlkg N-00 28 | 9801240 : Autocollant de terrage 1313 cde meca
E3G0 12 £011207 | Maifon rapide po d6 cmudCky 1-00 5 19801279 | Sangle a dliquet 21 2m50
AQ-00(bis) | 4 16011313 | Cable de frein 2 main wt 9801279 | Sangle a dliquet 21 2m50
A900(bis) & | 5011314 Cable de securite wt | 27 19801279 | Sangle a cliquet 2t 2m50
AS-00(bis) 8 6011315 Cossecoeurd 5z NG00 | 11 9801285 Autocolaniresserageéoroy
AS-00(bis) © 10 1 6011316 : Semecabled 3zn N1OO 1 9801314f Sigle maxidrif fw
A400 | 14 6201107 | Broche pthtd 2541142 c2 A4-00 | 20 9801310 Calfle abrideverticalewtt
AZ01 3 6201114 | Broche pthid25 41150 c2 _M200_ 3 9801321 Facadebotermulimyz
A0 2 6201120 . Axe 3 pointcat 31143 N1-00 14 9801325§ Plague constructeur wi25/i4
1500 | 5 6201920 Axe 3 pointcat3H43 N1-00 14 9801326 | Plague construceur wi2s/6
13-00 @ 16201120 | Axe 3 pointcat 31143 N1-00 35 | 9801328 | Autocollant secu graissage
01 .8 16201120 ; Axe 3 pointcaf 3 M43 AS-00(bis} | 13 E980‘|329§ Autocoliant cable frein secours.
14-01 4 56201?20 Axe 3 point cat 3143 M1-00 12 9801330§ Bande antiderapante 100mmx425mm
Ad-00 2 16201121 | Axeapogneedd8 e 13 9801330% Bande antideraparte 100mmx4Z5mm
__AsO0 14 6201122 | Bame a cliquet E3-00 C11 ;‘7?8013345 Sandow support fuyaux wi
G1-00 ;23 6201122 Bane a ciquet F800 23 - Hule foma fluid 46
G1-00(bis) | 23 6201122 | Bare a cliquet F600 | 24 | Huile 7 sae 85w-140 apiglh

i PRgE 13




